

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 17/2020**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám.Míru 1, 407 77 Šluknov
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
IČO : 00261688
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
číslo účtu: 108724561/0300
Telefon: 412 315 301
E-mail tel. mob: džumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov

E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 412 315 330, 734 620 423
(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **Děčínský stavební podnik s. r. o.**
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
Zastoupený: Alešem Adamem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB Děčín
Číslo účtu : 277913507/0300
Telefon: 412 526 559
E-mail tel. mob: info@dspdc.cz, 602 432 595
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Petr Plhal

E-mail, tel. Mobil: plhal@dspdc.cz, 725 530 818
(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Vymezení pojmů

1. Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky.
2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky.
3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky.
4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

3. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro Objednatele dílo v rozsahu a objemu dle odst. 2 a 3 tohoto článku, v souladu s podmínkami specifikovanými v projektové dokumentaci. Objednatel se zavazuje včas a řádně zhotovené objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla.
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
„ZŠ J. Vohradského – vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova“
místo plnění jsou pozemky p. č. 1492 a 1540 v k. ú. a obci Šluknov ve vlastnictví města Šluknov
3. Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen v projektové dokumentaci zpracované Ing. arch. Jiřím Krákalem, ČKA 00595 v únoru 2017. Objednatel potvrzuje, že projektová dokumentace je zpracována dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., a že spolu s podpisem smlouvy projektovou dokumentaci zhotoviteli předal.
4. Dílo je zhotovitel plně povinen provést podle položkového rozpočtu, který je připojen k této smlouvě jako příloha č. 1.
5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré práce a dodávky, které jsou v zadávací dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové nebo ve výkresové části. V případě sporu mezi jednotlivými částmi a výkazem výměr, má vždy projektová dokumentace přednost před výkazem výměr. V případě rozporu mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace platí z hlediska dodávky zhotovitele Dílo specifikované ve výkazu výměr. V případě nejasností či neurčitosti si účastníci sjednají schůzku za účelem vyjasnění a stanovení objemu a druhu prací.
6. Objednatel prohlašuje, že projektová dokumentace je úplná.
7. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku ustanovení 4 odst. 4. až 7. této smlouvy.
8. Bez písemného souhlasu objednatel nesmí být použity jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý a předloží ve smyslu zák. č. 22/1987 Sb. prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami.

3. Termín plnění

1. Předání a převzetí staveniště: **nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo**
2. Zahájení stavebních prací: **nejpozději dva kalendářní dny po předání a převzetí staveniště**
3. Ukončení stavebních prací: **nejpozději do 15.09.2020**
4. Předání a převzetí stavby: **nejpozději 1 kalendářních den po ukončení stavebních prací**
5. Počátek běhu záruční lhůty: **ode dne převzetí stavby bez vad a nedodělků**

4. Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení staveniště, zisk, veškeré doklady o provedení stavby dle článku 10 odst. 2. rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena celkem

Cena bez DPH.....3.239.885,01 Kč
DPH 21 %:.....680.375,85 Kč

Cena včetně DPH:.....3.920.260,86 Kč
(slovy: třimilionydevětsetdvacetisícdvěstěšedesátkorunčeskýchosmdesátšesthaléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:

- a) rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v projektové dokumentaci. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo.
- b) při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele.
- c) v případě ustanovení v čl. 4, odst. 9

4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny v deníku víceprací, odpočtů a změn, včetně způsobu jejich provedení a ocenění. Vícepráce mohou být prováděny maximálně do výše limitů stanovených zákonem č. 134/2016 Sb.

5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání ve stavebním deníku, ale je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za použití cen uvedených v položkovém rozpočtu zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví, konkrétně dle cenové soustavy ÚRS.

7. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

8. Cena obsahuje i veškeré energie (voda, elektřina, ad.) potřebné pro realizaci díla. V případě, že bude zhotovitel využívat energie poskytnuté objednatelem, tento mu veškeré náklady přeučtuje.

9. Objednatel má právo pověřit třetí osobu dodáním části Díla. V takovém případě Zhotovitel poníží cenu o danou část poddodávky, kde rozhodujícím dokumentem pro takové snížení je výkaz výměr, případně dohoda účastníků této smlouvy. Objednatel je oprávněn kdykoli za dobu provádění Díla zvolit pro zhotovení i jen části Díla třetí osobu, přičemž Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli a této třetí osobě veškerou součinnost k řádnému splnění Díla. Celková cena za Dílo podle této smlouvy pak bude ponížena o dodávku části Díla touto třetí osobou, přičemž práce provedené třetí osobou, resp. práce, které nebude provádět Zhotovitel, budou oceňovány za použití cen uvedených v položkovém rozpočtu zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví. Výše uvedené platí i pro použití materiálů, které se pro zhotovení díla zpracovávají. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednatel za takové dodávky 0,5% z ceny dodávky za předpokladu, že za tuto dílčí část Díla převezme záruku.

10. Na jednotlivé poddodávky realizované třetí osobou Objednatel připraví předávací protokol a Zhotovitel se zavazuje takto realizované bezvadné Dílo převzít. V případě prodlení díky dodávce třetí strany se posouvají termíny Díla zápisem do stavebního deníku odsouhlaseném Stavebním dozorem Objednatele.

5. Platební podmínky, fakturace

1. Práce budou zhotoviteli objednatelem hrazeny na základě dílčích daňových dokladů, vystavených zhotovitelem a doložených objednatelem odsouhlaseným měsíčním soupisem provedených prací. Soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce prováděných prací a objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů.

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 30 kalendářních dnů od doručení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje datum odúčtování částky z účtu objednatele.
3. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák.č.588/1992 Sb. /o DPH) obsahovat:
 - celý název Objednatele a zhotovitele dle výpisu z obchodního rejstříku
 - název "Dílčí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad
 - sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH (samostatně 21% či jinou sazbou DPH podle platné právní úpravy) a částku celkem
 - datum vystavení a splatnost daňového dokladu
 - v příloze výkaz výměr a soupis odsouhlasených provedených prací, potvrzený stavbyvedoucím objednatele a zástupcem Objednatele
 - číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví
 - číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011473
4. Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti z ustanovení odst. 4.
5. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený.
6. Pokud zhotovitel nebude řádně a včas odstraňovat vady zjištěné v průběhu záruční doby, má objednatel právo použít pozastavené částky k úhradě nákladů, které podle této smlouvy nebo podle zákona nese zhotovitel. V případě, že vyúčtované náklady příp. vzniklá škoda budou převyšovat výši pozastávky, je zhotovitel povinen uhradit tyto náklady a škodu v plné výši.
7. V případě prodlení v zhotovování díla oproti termínům, stanoveným v článku 3 této smlouvy o dílo není Objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušnou část díla již zhotovil.
8. V případě, že příslušná část díla není provedena v souladu s projektem a nebo není provedena řádně a bez závad, není objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušná část díla je provedena řádně v souladu prováděným projektem a veškeré vady odstraněny.

6. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné :
 - název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele
 - název, sídlo, RČ objednatele
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele PD
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby
3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat, a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky.
4. Stavební deník bude po celou pracovní dobu přístupný pro Objednatele.
5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako případný podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
6. Zhotovitel i Objednatel jsou povinni sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran své stanovisko k zápisům druhé strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Toto ujednání se nevztahuje na

odsouhlasení nových prací, víceprací či změn předmětu díla, u nichž bude nutná dohoda smluvních stran o ceně.

7. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku učinit mimo jiné zápis o termínech zkoušek a kontrol a dalších skutečnostech podle článku 8 odst. 1 shora a tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli. Totéž platí při dokončení díla.
8. Stavební deník má náležitosti uvedené v metodickém pokynu "Stavební deník jeho skladba a vedení" vydaném Českým svazem stavebních inženýrů v září 1996. Text tohoto pokynu je pro smluvní strany závazný.

7. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 2 dny před zahájením prací.
2. Staveništěm se rozumí prostor určený zadávací dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště.
3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění oprávněného zástupce objednatele (TD) nepořádek do 5-ti pracovních dnů neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit pořádek na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené objednatelem na zajištění pořádku na převzatém staveništi a v důsledku tohoto znečištění pravomocně uložené sankce objednateli, je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky objednatele. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení. Za ztrátu, poškození či odcizení materiálu, strojů, zařízení či jakýchkoli jiných věcí souvisejících s provedením Díla neodpovídá Objednatel, ale Zhotovitel, pokud takové poškození či odcizení neučinil výlučně Objednatel.
5. Nejpozději do 5-ti pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace stavby.
6. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění nebo poškození přilehlých fasád, komunikací a chodníků, zavazuje se zhotovitel, že je uvede do původního stavu na své náklady, a to bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn odstranit nečistoty na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené Objednatelem na odstranění znečištění nebo poškození přilehlých fasád, komunikací a chodníků či ostatních částí rekonstruovaného objektu a v důsledku tohoto znečištění pravomocně uložené sankce Objednateli, je Objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.
7. Pracovní doba pro účely této smlouvy je od 7:00 do 15:00 hod každý všední den, nedohodnou-li obě strany na jiné.
8. Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, příp. činnosti koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu,

8. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat Objednatele, zápisem do stavebního deníku 3 dny před plánovaným termínem kontroly nebo zkoušky, ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel a stavební dozor Objednatele si může zápisem ve stavebním deníku předem vymínit přítomnost svého zástupce při dokončení jednotlivých částí díla. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, které se staly nepřístupnými nebo provést příslušnou zkoušku na svůj náklad. V takovém případě až do takového provedení nemůže část díla, v jejímž rámci měla být taková zkouška či kontrola provedena, platit za ukončenou. Pokud se zástupce Objednatele nebo dozor investora

ke kontrole či převzetí bez vážného důvodu a omluvy nedostaví, platí část díla za zkontrolovanou či převzatou zápisem o této skutečnosti do stavebního deníku. Pokud bude Zhotovitel trvat na provedení zkoušky či kontroly, o jejímž konání nebyl Objednatel včas a řádně vyrozuměn, zvýšené náklady s jejich provedením za přítomnosti zástupce Objednatele nese zhotovitel. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Lhůta pro oznámení začíná běžet dnem následujícím po provedení zápisu.

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání Objednatele doložit.
3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.
4. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, to znamená do převzetí díla Objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činnostmi třetí osobě (např. škody způsobené na infrastruktuře, pozemcích jiných vlastníků apod.). Zhotovitel se zavazuje tyto škody neprodleně odstranit.
5. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost díla, a to buď jeho střežením, pojištěním nebo jiným adekvátním způsobem. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od předání staveniště do převzetí díla zhotovitel.
6. Zhotovitel se zavazuje hospodařit s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., Při porušení této povinnosti odpovídá zhotovitel za způsobenou škodu, kterou je Objednatel oprávněn započíst oproti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.
7. Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti díla nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek Objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele.
8. Umístění reklamy zhotovitele na staveništi podléhá schválení Objednatele.
9. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací.
10. Zhotovitel může v průběhu provádění stavby změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatel. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
11. Provádění stavby bude objednatel kontrolováno průběžně, jednou týdně se pak budou konat pravidelné kontrolní dny za účasti kontaktních osob objednatel a zhotovitel.
12. Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitel, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

9. Bezpečnost práce

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště během realizace díla. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním předpisů BOZ a PO na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel zabezpečí vybavení pracovníků ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. Povinnosti a úkoly na úseku BOZP, vyplývající z platných právních předpisů, zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady a odpovědnost.

2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, ochrany zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci, a to zejména:
 - podle zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném znění
 - Vyhl. ČÚBP č. 601/2006 Sb., O bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích
 - Zák. ČNR č.133/1985 Sb., O požární ochraně v platném znění
 - Vyhl. Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., kterou se provádí některá ustanovení požárního zákona ČNR č.133/1985 Sb. v platném znění
 - Vyhl. ČÚBP a ČBÚ 498/2001 Sb., O evidenci a registraci pracovních úrazů a o hlášení provozních nehod (havárií) a poruch technického zařízení v platném znění
 - je povinen respektovat veškerá bezpečnostní pravidla, vydaná objednatelem. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je výlučně povinností zhotovitele
3. Za porušení povinností zhotovitele ve smyslu předchozího odstavce se považují zejména požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na pracovišti, popř. odmítnutí dechové zkoušky. Toto porušení bude sankcionováno částkou 5 000 Kč a to za každé jednotlivé porušení.
4. Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky zhotovitele k požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na staveništi, je povinen stavbyvedoucí zhotovitele dotyčného pracovníka okamžitě ze stavby odvolat. Pro případ jeho nepřítomnosti má toto právo hlavní stavbyvedoucí nebo zástupce Objednatele. Odvolaný pracovník musí být nahrazen nejpozději do 24 hodin pracovníkem jiným. Pracovníci zhotovitele jsou povinni podrobit se na žádost Objednatele dechové zkoušce na přítomnost alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky za účasti oprávněného zástupce zhotovitele. V případě, že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit takovéto zkoušce, má se za to, že byl pod vlivem alkoholického nápoje či jiné návykové látky.

10. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Předání díla se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo či jeho dílčí část a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Nedostaví-li se objednatel k převzetí řádně dokončeného díla, má se za to, že dílo bylo zhotovitelem řádně předáno a objednatelem řádně převzato. Předání a převzetí díla organizuje objednatel, který také z předání a převzetí pořizuje zápis, který obsahuje prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání díla nebo jeho části:
 - doklady o likvidaci odpadů vzniklých při výstavbě
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně atestů
 - seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nepřetržitě nahlásit reklamovanou vadu
 - stavební deník (případně deníky)
 - případné jiné doklady nutné ke kolaudaci a užívání stavbyBez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
3. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli potřebné doklady. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
4. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením, úspěšným provedením zkoušek a protokolárním předáním díla objednateli. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.

5. Nejpozději při předání díla předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
6. Předání a převzetí díla se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Vady a nedodělky shledané objednatelem při předání díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla.
7. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla. Kvalita díla musí odpovídat požadavkům objednatele uvedeným zejména v prováděcím projektu a v přílohách této smlouvy. Zhotovitel zaručuje objednateli provedení díla a jeho jednotlivých částí v souladu s veškerými platnými právními, bezpečnostními, hygienickými a technologickými předpisy a normami platnými na území České republiky, a dále zhotovitel zaručuje možnost používání tohoto díla v souladu s těmito předpisy a touto smlouvou na území České republiky.
8. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

11. Přechod vlastnických práv

1. Staveniště na má zhotovitel po dobu provádění díla v bezplatném užívání, toto je prosto práv třetích osob řádnému a nerušenému provádění díla bránících, s výjimkou práv majitelů a správců podzemních sítí.
2. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení prací až do jeho řádného předání a převzetí objednatelem.
3. Objednatel se stává vlastníkem Díla nebo jeho části vždy po zaplacení dílčí faktury příslušné části. Objednatel se zavazuje, že nepřenesе vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby.

12. Záruka

1. Záruční doba na předané a převzaté práce dle návrhu zhotovitele **činí 60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla Objednateli.
2. Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době písemně (poštou popř. emailem) reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Dále objednatel navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána.
3. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, nejpozději do 14-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. V případě, že se jedná o havárii, která znemožňuje užívání Díla, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do 48 hodin.
4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Nezhájí-li zhotovitel práce vedoucí k odstranění vady do 5 dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy objednatel potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.
7. V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných částech díla, má objednatel právo přeučtovat zhotoviteli veškeré náklady související s jejich odstraněním.

13. Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

14. Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,015 % z ceny fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,2% z ceny díla** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání a při přejímacím řízení zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
4. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání užívání, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to ani 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny. Objednatel vynaložené náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla.
5. Za nesplnění termínu vyklizení staveniště dle ustanovení článku 7 odst. 5 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
6. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění skrytých vad díla v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
7. Za prodlení s nástupem k vyřizování reklamovaných vad je zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
8. V případě, že nebude stavební deník přístupný v pracovní době na stavbě nebo došlo v něm k zakázaným úpravám podle čl. 6. odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 3.000 Kč za každý zjištěný případ.
9. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které byl objednatel povinen zaplatit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele.
10. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povinnost náhrady způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody.
12. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.

15. Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek a že zajistí dodržování POV (plán organizace výstavby).
2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu úřadu, nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné zdravotní pojišťovně. Pokud se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo se prokáže, že po dobu účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky stavby, za nichž se bude dílo realizovat.
4. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:
za objednatele - ve věcech technických: Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
za zhotovitele - ve věcech technických: Petr Plhal, stavbyvedoucí
5. Zhotovitel si zabezpečí po dobu provádění díla všechny potřebné zdroje energie a vody sám, k čemuž mu na požádání poskytne objednatel potřebnou součinnost, a zajistí si řádné ukládání a zabezpečení materiálu, surovin, strojů a strojních zařízení.
6. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří zejména:
 - a) prodlení v dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo převyšující dobu 10 kalendářních dnů
 - b) nesplnění objemu díla v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty
 - c) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 7 kalendářních dnů
 - d) opakované nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště
 - e) opakované nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
8. Zhotovitel na své náklady zajistí zařízení staveniště, zábor veřejného prostranství, odstraňování odpadů a nečistot, vzniklých prováděním díla, a to i na veřejných komunikacích, střežení staveniště a zabezpečení díla proti vniknutí nepovolaných osob. Objednatel má právo kdykoli přístup na stavbu. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla.
9. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění.
10. Objednatel prohlašuje, že pokud to vyplývá ze zvláštních předpisů, zajistí a jmenuje koordinátora BOZP na pracovišti.
11. Zhotovitel umožní objednateli zajistit a strpět při provádění stavby výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případ výkon činnosti koordinátora BOZP, pokud to stanoví jiný předpis.
12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
13. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

14. Zhotovitel bere na vědomí, že s výjimkou období letních prázdnin (1.7. – 31.8.) bude realizaci probíhat při provozu školy a je povinen tomu provádění prací uzpůsobit na základě domluvy se zástupcem Objednatele.

16. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tato smlouva byla schválena na 44. schůzi Rady města dne 20.05.2020 usnesením č. 3/44R/2020.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet stavby

Ve Šluknově dne: 29.05.2020

V Děčíně dne: 29.05.2020

Za objednatele:



Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



Za zhotovitele:



Aleš Adam
jednatel společnosti



Děčínský stavební
podnik s.r.o.

Folkovská 1246/21
405 01 Děčín 2
DIČ: CZ4781493
IČO: 47781403

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190318

Stavba: ZŠ J.Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29 04 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s r.o.

IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

3 239 885,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 239 885,01	680 375,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 920 260,86



Děčínský stavební
podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21
405 01 Děčín 2
DIČ: CZ47781483
IČ: 47781483

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190318

Stavba: ZŠ J.Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Místo:

Datum:

29.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčlinský stavební podnik s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 239 885,01	3 920 260,86	
SO 02	Hlavní způsobilé výdaje	2 419 707,02	2 927 845,49	STA
SO 02.1	Stavební část	1 901 932,83	2 301 338,72	Soupis
SO 02.3	ZTI	193 006,19	233 537,49	Soupis
SO 02.4	UT a VZT	324 768,00	392 969,28	Soupis
VRN	VRN způsobilé výdaje	75 000,00	90 750,00	STA
VN	Vedlejší způsobilé výdaje	304 866,43	368 888,38	STA
SO 02a	stavební část	286 909,43	347 160,41	Soupis
SO 02b	Zahradní úprava SO 02	11 957,00	14 467,97	Soupis
VRNa	VRN vedlejší	6 000,00	7 260,00	Soupis
02	Nezpůsobilé výdaje	440 311,56	532 776,99	STA
SO 02.2	Elektroinstalace	218 091,00	263 890,11	Soupis
SO 02.1.1	Nezpůsobilé náklady	143 342,26	173 444,13	Soupis
SO 02.3a	Nezpůsobilé náklady ZTI	78 878,30	95 442,74	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r o

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 901 932,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	1 901 932,83	21,00%	399 405,89
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 301 338,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsob výdaje

Soupis:

SO 02.1 - Stavební část

Místo:

Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s r.o

Datum:

29 04 2020

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 901 932,83

HSV - Práce a dodávky HSV

663 610,44

1 - Zemní práce	56 652,40
2 - Zakládání	23 236,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	88 629,86
5 - Komunikace	30 341,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	273 324,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 704,27
997 - Přesun sutě	87 580,71
998 - Přesun hmot	16 941,38

PSV - Práce a dodávky PSV

1 238 322,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 343,91
713 - Izolace tepelné	17 463,95
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 650,00
763 - Konstrukce suché výstavby	175 384,40
764 - Konstrukce klempířské	7 194,00
766 - Konstrukce truhlářské	32 278,50
767 - Konstrukce zámečnické	714 203,32
771 - Podlahy z dlaždic	88 474,90
775 - Podlahy skládané	4 438,84
776 - Podlahy poviakové	48 465,17
781 - Dokončovací práce - obklady	53 009,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	50 415,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis: SO 02.1 - Stavební část

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Děčínský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KIP
Zpracovatel: J Nešněra

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 901 932,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

663 610,44

D 1		Zemní práce					56 852,40	
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kameniných dlaždic nebo desek Poznamka k souboru cen 1 Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dlažbu včetně odstranění lože 2 Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu 3 U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m ² jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dlažeb), u vozovek a ploch větších než 50 m ² pro rozebrání strojní. 4 V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěpení: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odštěpení vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - Odštěpení vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dlaždic částí C 01 tohoto ceníku 5 Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suší a vybouraných hmot	m ²	5,500	54,00	351,00	CS ÚRS 2019 01
PSC								
2	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm Poznamka k souboru cen 1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2 U ploch menších než 50 m ² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladů nebo krytů, u ploch větších než 50 m ² pro odstranění strojní. 3 Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šléřopisků, škvárů, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem 4 Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nálety. 5 Ceny odštěpení podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání slyčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73. Zarovnání slyčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suší získané ze zarovnání slyčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7 Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suší. 8 Ceny -714, -716 a -724 nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním	m ²	10,000	578,00	5 780,00	CS ÚRS 2019 01
PSC								
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm Poznamka k souboru cen 1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2 U ploch menších než 50 m ² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladů nebo krytů, u ploch větších než 50 m ² pro odstranění strojní. 3 Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šléřopisků, škvárů, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem 4 Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nálety. 5 Ceny odštěpení podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání slyčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73. Zarovnání slyčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suší získané ze zarovnání slyčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7 Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suší. 8 Ceny -714, -716 a -724 nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním	m ²	67,080	193,00	12 946,44	CS ÚRS 2019 01
PSC								
VV		53+4,08			67,080			
4	K	113201111	Vytřívání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých Poznamka k souboru cen 1 Ceny jsou určeny: a) pro vytřívání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 2 V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěpení: a) vytřívání obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - Odštěpení vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dlaždic částí C 01 tohoto ceníku, b) vytřívání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odštěpení vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3 Vytřívání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytřívání obrub z jedné řady kostek 4 Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suší a vybouraných hmot	m	18,600	90,00	1 674,00	CS ÚRS 2019 01
PSC								
VV		93+2			18,600			
5	K	113202111	Vytřívání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamínků nebo obrubníků stoličových	m	10,200	90,00	918,00	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vyhrnutí obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě; 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) vyhrnutých obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - Očistění vybouraných obrubníků krajníků, desek nebo disků částí C 01 tohoto ceníku; b) vyhrnutých dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku; 3. Vyhrnutí obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vyhrnutí obrub z jedné řady kostek; 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot;					
6	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a protokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dočasný prostředek určený z betonu prostého nebo ocelokládaného. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopě při provádění zemních prací, jsou-li zdiva nebo beton obklopeny hlinou nebo sypavinou tak, že k nim není bez vykopávky přístup; 2. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo betonu jako pro samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, schody a klenby v suferu; 3. Vodorovné přemístění materiálu nad 20 m z rozbouraných konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopku z hmoty tř. 5 až 7 cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemístění výkopku; 4. Svislé přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopku z hmoty tř. 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku; 5. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; a) ze zdiva nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt použití žhavin; b) z betonu železobetonového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí; tato bourání se ocení individuálně; 6. Bourání konstrukce ze zdiva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Výkopávka pod vodou v hmotě tř. 5 s použitím žhavin; 7. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním; 8. Vzdálenost vodorovného přemístění se určuje od těžiště původní konstrukce do těžiště skládky;	m3	1,935	5 560,00	10 591,80	CS URS 2019 01
			(5+1,7+6)*0,25*0,6*podzemní pól		1,935			
7	K	122201101	Odkopávky a protokopávky nezapočtené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dočasný prostředek v hmotě tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a protokopávky v ručních prostarech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu; 2. Odkopávky a protokopávky ve střížích při lesnicko-technických měsovacích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu, ostatní odkopávky a protokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3; 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam; 4. Ceny lze použít i pro sejmání podzemí. Přitom se přičítá k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu;	m3	39,750	185,00	7 353,75	CS URS 2019 01
			(53+10+6,5)*0,5		39,750			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaviny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hmoty tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně; 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopě nebo na nábýpě; 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozmnutí výkopku na nábýpě, toto rozmnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaviny do nábýpy a 171 20-1201 Uložení sypaviny na skládce; 4. Je-li na dýzavé dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto kompné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládání neukládaného výkopku z hromady s ohledem na ustanovení par. 21a odst. 5; 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepří, vylučuje-li projekt použití dozeru; 6. V cenách vodorovného přemístění sypaviny nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci;	m3	36,780	180,00	6 620,40	CS URS 2019 01
			39,75-2,97		36,780			
9	K	171201201	Uložení sypaviny na skládce Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omnice na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omnice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omnice, měřeného v rozlohu stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaviny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží; 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omnice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo omnice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmání omnice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omnice na dočasnou skládku neoceňuje; e) na hradě skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaviny do nábýpy; 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaviny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce; 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládce ani na poplatky za skládce; 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaviny) se určí v m3 uloženoého výkopku (sypaviny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopě; 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek;	m3	35,780	12,00	441,36	CS URS 2019 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamaniva zalfidného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	66,204	138,00	9 136,15	CS URS 2019 01

P Č	Typ p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omnice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo omnice; v opačném případě se uložení neocetňuje. Množství výkopku nebo omnice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omnice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předejmutého zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cena - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omnice: a) při vykopávkách při jakémkoli vodorovném posunutí podélního výkopku, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo omnice (viz též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceťuje-li se cenou 121 10-1101 Seřízení omnice nebo lesní pudy do 50 m, nebo oceťuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omnice na dočasnou skládku neocetňuje; e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceťuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do náspů. 3. V ceně - 1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým utvořením na skládce. 4. V ceně - 1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednoleté uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopcích. 6. Cena - 1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
			36,78		36,780			
			36,78*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		66,204			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uloženího výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,970	350,00	1 039,50	CS URS 2019 01
			1. Ceny 174 10- jsou určeny pro zhutnění zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(a) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1 ocení se zásyp individuálně 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trávivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceťuje cenami souboru cen 174 20-3 Části A 03 Zemní práce pro objekty úboří 831 a 833. Nezhutněný zásyp ochranných kanálů z betonových a železobetonových trub v polích a křídlech tržnic se oceťuje cenou - 1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálů; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopku nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu z objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uloženího vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro slavnění objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceťovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 7. Odhlazení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceťuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ (a) 1 m³ vedení a jedná se o výkopek neutěhlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 0-1 Vodorovně přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek užitý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 0-1 souboru cen 162 0-1 Vodorovně přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m³ vedení, jestliže projekt předpíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávk. pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovně přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neocetňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostře podél výkopu a nad výkopem platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceťuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných náspů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do náspů z hornin spjatých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen 9. Míru zhutnění předepisuje projekt					
			(6,5+2,76+2,48+1,14+1+0,675+1,5+3+3,525+2,55)*0,5*0,5		6,283			
			-(6,5+2,76+2,48+1,14+1+0,675+1,5+3+3,525+2,55)*0,5*0,2-0,8		-3,313			
			Součet		2,970			
							23 236,21	
12	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tl. C 16/20	m3	3,044	2 740,00	8 340,56	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku - 5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonáž pod hladinou patičky betonové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové nádrže k odvozu. Odvoz se oceťuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů 2. Hloubení s použitím betonové suspenze se oceťuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neocetňuje					
			(6,5+2,76+2,48+1,14+1+0,675+1,5+3+3,525+2,55)*0,5*0,2		2,513			
			1,25*0,5*0,85		0,531			
			Součet		3,044			
13	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	28,105	450,00	12 647,25	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve vnitřním prostoru, ve vlnitých nebo zapadlých jamách, rýhách a šachtách 2. Kruhové nebo obklokové bednění poloměru do 1 m se oceťuje individuálně					
			(6,5+2,76+2,48+1,14+1+0,675+1,5+3+3,525+2,55)*0,5*2		25,130			
			1,25*0,85*2*0,5*0,85*2		2,975			
			Součet		28,105			
14	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	28,105	80,00	2 248,40	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve vnitřním prostoru, ve vlnitých nebo zapadlých jamách, rýhách a šachtách 2. Kruhové nebo obklokové bednění poloměru do 1 m se oceťuje individuálně					
							88 629,86	
			D 3 Světlé a kompletní konstrukce					
15	K	310239211	Základní otvor ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými plochý přes 1 m ² do 4 m ² na maltu	m3	1,132	4 270,00	4 833,84	CS URS 2019 01
			válcováním		1,132			
			1,1*2,1*0,49		1,132			
			Součet		1,132			
16	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do předvražených otvorů bez zázdělní hlav do č. 12	t	0,063	35 600,00	2 242,80	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocelové konstrukce překladů nad otvory.					
			1,75*3*0,012		0,063			

P C	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zardění hlav č. 14 až 22 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu a montáž válcovaných nosníků 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.	I	0,395	35 600,00	14 062,00	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		4,15*2*0,0311		0,258			
	W		(1,9*4)*0,018		0,137			
	W		Součet		0,395			
18	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zardění hlav č. 24 a vyšší <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu a montáž válcovaných nosníků 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.	I	0,404	35 600,00	14 382,40	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		(2,25*3+2,2*2)*0,0362		0,404			
19	K	342272323	Příčky z porobetonových tvavic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm (3,82*1,42*3+1,36*3,2-1,4*3-1,6- (3,45*3,4+5,9*3,15+0,6*1,6*2+4,1+1,55*3)*2,8-1,4-1,6*2-1,8-4 -19,608 Součet	m2	74,060	576,00	42 658,56	CS URS 2019 01
	W				24,408			
	W				69,260			
	W				-19,608			
	W				74,060			
20	K	342272523	Příčky z porobetonových tvavic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm (3,25*4,1)*2,8-1,8-1,4-2,408	m2	14,972	698,00	10 450,46	CS URS 2019 01
	W				14,972			
	D	5	Komunikace				30 341,60	
21	K	554861111	Podklad ze štruktúrního ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm 32,3	m2	32,300	294,00	6 589,20	CS URS 2019 01
	W				32,300			
22	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB) po zhuštění tl. přes 30 do 50 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopecích inženýrských sítí sítě železnice i dočasné (předepřešit to projekty) 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny neze povolit v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) postřik živými spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik živými spojovací částí A 01 tohoto katalogu, b) zadržovací posyp, který se oceňuje cenami 576 60-112 Zadržovací posyp tříslovo asfaltu z kameniva drobného drsného obaleného asfaltem při překopecích inženýrských sítí, 572 40-11 Posyp živého podkladu nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu	m2	8,160	900,00	7 344,00	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		4,08*2		8,160			
23	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžéného nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 60 mm sklučin A: pro plochy přes 50 do 100 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro vstupu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jedné do 100 m ² , Skupina C: dlažby oblosových tvarů (obloky, kruhy, apod.) 2. V cenách jsou započteny náklady na dodání hmoty pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout o plochy a) do 100 m ² ve výši 3 % b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 % c) přes 300 m ² ve výši 1 % 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože	m2	32,300	229,00	7 396,70	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		32,3		32,300			
24	M	59245202	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm barevná 32,3	m2	32,300	279,00	9 011,70	CS URS 2019 01
	W				32,300			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				273 324,01	
25	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů 2,02*1,42*1,7+87,33*47,23+6,36	m2	146,050	53,00	7 741,16	CS URS 2019 01
	W				146,050			
26	K	611311131	Potlažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	146,000	148,00	21 616,85	CS URS 2019 01
27	K	611325411	Úprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m ² se použijí ceny souboru cen 61 32-52 Vápenocementová nebo vápená omítka jednotlivých malých ploch	m2	146,060	128,00	18 695,68	CS URS 2019 01
	PSC							
28	K	612311121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn (9,34*2+6,7*2+4*3+17*2+4*2)*3,2	m2	275,456	49,00	13 497,34	CS URS 2019 01
	W				275,456			
29	K	612311121	Omítka vápená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstva hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleť se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1. této části katalogu	m2	29,000	255,00	5 100,00	CS URS 2019 01
	PSC							
30	K	612311131	Potlažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	275,456	132,00	36 360,19	CS URS 2019 01
31	K	612311141	Omítka vápená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleť se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1. této části katalogu	m2	134,600	344,00	46 302,40	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		94*2+17,4*2+9,49+48,2		134,600			
32	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m ²	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS URS 2019 01
33	K	612325411	Úprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m ² se použijí ceny souboru cen 61 32-52 Vápenocementová nebo vápená omítka jednotlivých malých ploch	m2	275,000	127,00	34 925,00	CS URS 2019 01
	PSC							
34	K	615142012	Potlažení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rábovým provázrním odfocvením nosníků <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -700 (-) jsou zahrnuty náklady na hmot	m2	10,370	145,00	1 503,65	CS URS 2019 01
	PSC							
	W		1 5*0,8		1 200			
	W		3,2*1,1		3 520			
	W		4*1		4 000			

P C	Typ p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		15*11 Součet		1,650 10 370			
35	K	622331111	Omitka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zařízená stěn	m2	19,000	258,00	4 902,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62 13-1 dle části katalogu					
36	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí II přes 50 do 80 mm tl. C 16/20	m3	3,678	3 360,00	12 358,09	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s následným zalemováním hutného betonu) 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemi (v halách apod.) ceny souboru cen 27*31- Základy z betonu prostého a 27*32- Základy z betonu železobetonového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- Beton kleneb 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování rigolového žláku) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lisou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smrtňovacích spár.					
	WV		73,56*0,05		3,678			
37	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí II přes 80 do 120 mm tl. C 16/20	m3	7,356	3 360,00	24 716,16	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s následným zalemováním hutného betonu) 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemi (v halách apod.) ceny souboru cen 27*31- Základy z betonu prostého a 27*32- Základy z betonu železobetonového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- Beton kleneb 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování rigolového žláku) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lisou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smrtňovacích spár.					
	WV		(8 12+2,04+2,33+8,12+1,71*2+3,3+14,7+20,19+11,34)*0,1		7,356			
38	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,184	33 200,00	6 106,80	CS URS 2019 01
	WV		73,56*0,0025		0,184			
39	K	635111115	Násep ze štrkopiesku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štrkopiesku	m3	3,678	1 080,00	3 972,24	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násep vodorovný nebo ve směru pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násep na plochých střeších					
	WV		(8 12+2,04+2,33+8,12+1,71*2+3,3+14,7+20,19+11,34)*0,05		3,678			
40	K	635111142	Násep ze štrkopiesku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32	m3	5,967	1 230,00	7 339,41	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násep vodorovný nebo ve směru pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násep na plochých střeších					
	WV		22,95*0,26		5,967			
41	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíku bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvorů do 2,5 m²	kus	5,000	585,00	2 925,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabricátů např. porobetonových nebo seřazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívaní sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívaní. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kolování rámu do zdíva 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařováním k obnažené výztuži, uklováním, zalitím prvcem apod.) 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci					
42	M	553311150	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá, pravá	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS URS 2019 01
43	M	553311190	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá, pravá	kus	2,000	1 580,00	3 160,00	CS URS 2019 01
44	M	553311170	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá, pravá	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS URS 2019 01
45	K	642946112	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu položky je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních křídel. 2. Ceny souboru cen -61 nelze použít pro montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádkartonové konstrukce. Tato montáž se oceňuje položkami 763 18-3 v části A01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výslavy. 3. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra 4. V cenách nejsou započteny náklady na potažení stavebního pouzdra tmelem a zaostření, tyto se oceňují položkami příslušných souborů cen tohoto katalogu.					
46	M	553316130	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr	kus	1,000	11 650,00	11 650,00	CS URS 2019 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 704,27	
47	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	150,000	46,00	6 900,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
48	K	952001111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	150,000	74,00	11 100,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo letadly, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy 2. Střešní plochy hřel se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² podlahové plochy každého podlaží, učené v nejším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příček z cihel pálených, prýchlých nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm (1,1+1,7+1,1+1,3)*3,61 (9,27+6,85)*3,61 Součet	m2	76,243	88,00	6 709,38	CS URS 2019 01
	W						18 772	
	W						57,471	
	W						76 243	
50	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 Poznámka k souboru cen: 1. Bourání přílu o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného	m3	12,357	850,00	10 503,45	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						2,784	
	W						1,065	
	W						6,937	
	W						3 140,51	
	W						12 357	
51	K	965042141	Bourání mazarin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 (63,27+53,48)*0,1	m3	11,675	2 320,00	27 086,00	CS URS 2019 01
	W						11 675	
52	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazarin, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo vytlakových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.	m2	63,270	64,00	4 049,28	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						63,270	
53	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění bez odsutí po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou 1,5*2*0,5	m2	10,152	130,00	1 319,76	CS URS 2019 01
	W						1,500	
	W						5,124	
	W						2,058	
	W						1,470	
	W						10 152	
54	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křídél 2. Cenou -2611 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky	m2	12,800	220,00	2 816,00	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						12 800	
55	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křídél 2. Cenou -2611 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky	m2	12,800	174,00	2 227,20	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						12 800	
56	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2 tl. do 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS URS 2019 01
57	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2 tl. do 600 mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS URS 2019 01
58	K	974031664	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hl. 150 mm při v. nosníku do 150 mm	m	5,250	220,00	1 155,00	CS URS 2019 01
	W						5,250	
59	K	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hl. 150 mm při v. nosníku do 250 mm	m	27,050	260,00	7 033,00	CS URS 2019 01
	W						8 750	
	W						4,400	
	W						8,300	
	W						1,94	
	W						7,600	
	W						27 050	
60	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrášením spár, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 % Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro očištění otlučení sádkových, hliněných apod. vnitřních omítek	m2	20,000	77,00	1 540,00	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						20,000	
61	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.	m2	14,800	74,00	1 095,20	CS URS 2019 01
	PSC							
	W						14 800	
62	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady zmetení písku dohromady nebo naklizení na dopravní prostředek 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suší příslušného katastru pro objekt, na kterém se práce provádějí	m2	19,000	140,00	2 660,00	CS URS 2019 01
	PSC							
D 997 Přesun suší								87 580,71
63	K	997013111	Vnitřní doprava suší a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozmětní a urovňování suší na dopravním prostředku 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účtuje se pro ocenění dopravy suší cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m) 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suší 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suší např. tím, že není možné instalovat jeřáb	t	94,887	260,00	24 670,62	CS URS 2019 01
	PSC							
64	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suší je vzdálenost od místa naložení suší na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suší na skládku nebo meziskládku 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suší na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru) 4. Odvoz suší z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511	t	94,887	145,00	13 759,82	CS URS 2019 01
	PSC							
65	K	997013509	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepkat k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suší je vzdálenost od místa naložení suší na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suší na skládku nebo meziskládku 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suší na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru) 4. Odvoz suší z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511	t	2 751,723	12,00	33 020,58	CS URS 2019 01
	PSC							

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		94,887*29 Přepočtené koeficientem množství		2 751,723			
66	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízeního do katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	94,887	170,00	16 130,79	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb 4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-50 Drcení stavebního odpadu z katalogu 600-6 Demoliční objekty					
	D	998	Přesun hmot				16 941,38	
67	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškov do 6 m	t	75,285	225,00	16 941,38	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb 2 K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvýšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119 3 Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), účtují se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 238 322,39	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 343,91	
68	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V natěrem penetračním	m2	73,560	12,00	882,72	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2					
69	M	111631500	lák penetrační asfaltový	t	0,022	54 300,00	1 194,60	CS URS 2019 01
	WV		73,56*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,022			
70	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S natěrem penetračním	m2	19,000	17,00	323,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2					
71	M	111631500	lák penetrační asfaltový	t	0,007	54 300,00	380,10	CS URS 2019 01
	WV		19*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,007			
72	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	147,120	93,00	13 682,16	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2					
	WV		73,56*2		147,120			
73	M	62636110	pás asfaltový natavětlivý ovládaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s lepením se spojitostí PE fóli nebo jednovrstevným minerálním osovperm	m2	84,594	149,00	12 604,51	CS URS 2019 01
	WV		73,56		73,560			
	WV		73,56*1,15 Přepočtené koeficientem množství		84,594			
74	M	626322800	pás asfaltový natavětlivý ovládaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože s jednovrstevným minerálním osovperm	m2	84,594	97,00	8 205,62	CS URS 2019 01
	WV		73,56*1,15 Přepočtené koeficientem množství		84,594			
75	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše svíslé S	m2	19,000	108,00	2 052,00	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2					
76	M	628522640	pás asfaltový natavětlivý modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spojitostí PE fóli nebo jednovrstevným minerálním osovperm na horním povrchu	m2	22,800	149,00	3 397,20	CS URS 2019 01
	WV		19*1,2 Přepočtené koeficientem množství		22,800			
77	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými foliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná odvětrávací a drenážní výška nadku 8,0 mm tl. fólie do 0,6 mm	m2	19,000	138,00	2 622,00	CS URS 2019 01
	WV		19		19,000			
	D	713	Izolace tepelné				17 463,95	
78	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením	m2	73,560	24,00	1 765,44	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované dšky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy					
79	M	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max 2000 kg/m2) tl 120mm	m2	75,031	205,00	15 381,36	CS URS 2019 01
	WV		73,56		73,560			
	WV		73,56*1,02 Přepočtené koeficientem množství		75,031			
80	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením	m2	0,245	160,00	39,20	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Polotky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svíslých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.) 2 V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na pokládání rosti a ovládní zdi, tyto se oceňují pro kovový rosti cenami souboru 763 12-18 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavy nebo pro dřevěný rosti cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce trutěřské					
	WV		1,75*0,14		0,245			
81	M	283763650	deska XPS hladký povrch A=0,034 tl 50mm	m2	0,250	340,00	85,00	CS URS 2019 01
	WV		0,245*1,02 Přepočtené koeficientem množství		0,250			
82	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov do 6 m	t	0,227	850,00	192,95	CS URS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3 Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
	D	725	Zdravotní technika - zařízení předměty				1 650,00	
83	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	200,00	400,00	CS URS 2019 01
84	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	150,00	600,00	CS URS 2019 01
85	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	150,00	150,00	CS URS 2019 01
86	K	725820801	Demontáž balení nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	100,00	500,00	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				175 384,40	
87	K	763131411	Podhled ze sadrokartonových desek dvouvrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A II 12,5 mm bez TI Poznámka k souboru cen: 1 V cenách jsou započteny náklady na tmelení a výztužnou pásku 2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714 3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm 4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu 5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.	m2	11,090	760,00	8 428,40	CS URS 2019 01
PSC								
VV			2,04+2,33+1,71*2+3,3		11 090			
88	K	763131451	Podhled ze sadrokartonových desek dvouvrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou imitovanou H2 II 12,5 mm bez TI Poznámka k souboru cen: 1 V cenách jsou započteny náklady na tmelení a výztužnou pásku 2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714 3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm 4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu 5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.	m2	8,120	795,00	6 455,40	CS URS 2019 01
PSC								
VV			8,12		8 120			
89	K	763135102	Montáž sadrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně závěšné nosné konstrukce poloautomatické Poznámka k souboru cen: 1 V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce 2 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3 Ostatní práce a konstrukce na sadrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17.	m2	122,230	330,00	40 335,90	CS URS 2019 01
PSC								
VV			67,85+8,12+11,36		87 340			
VV			14,7+20,19		34 890			
VV			Součet		122 230			
90	M	59036072	panel akustický nebarvená hrana závěšený viditelný rošt bílá tl 15mm	m2	122,230	890,00	108 784,70	CS URS 2019 01
VV			14,7+20,19		34 890			
VV			67,85+8,12+11,36		87 340			
VV			Součet		122 230			
91	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravili vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3 Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně	t	0,559	20 000,00	11 380,00	CS URS 2019 01
PSC								
D 764			Konstrukce klempířské				7 194,00	
92	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suli	m	7,500	35,00	262,50	CS URS 2019 01
93	K	764246405	Oplechování parapetů z lisázníkového předzvětráho plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 400 mm	m	7,500	920,00	6 900,00	CS URS 2019 01
94	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravení vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3 Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně	t	0,018	1 750,00	31,50	CS URS 2019 01
PSC								
D 766			Konstrukce truhlářské				32 278,50	
95	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednobokových, šířky do 800 mm Poznámka k souboru cen: 1 Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min 2 V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, střešné křídla a držadel křídlych dveří. 3 V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího řmu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnění a seřízení dveřních křídel. 4 V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího řmu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnění a seřízení dveřních křídel. 5 V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6 V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zdivné příčky, katalogu 801-I Budovy a háry - zdivné a monolitické	kus	11,000	730,00	8 030,00	CS URS 2019 01
PSC								
96	M	611627010	dveře vnitřní hladké fólie bílá plně 1krídlové 700x1970mm	kus	5,000	1 300,00	6 500,00	CS URS 2019 01
97	M	611627020	dveře vnitřní hladké fólie bílá plně 1krídlové 800x1970mm	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS URS 2019 01
98	M	611627030	dveře vnitřní hladké fólie bílá plně 1krídlové 900x1970mm	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS URS 2019 01
99	M	549146200	kování dveřní vnitřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	12,000	550,00	6 600,00	CS URS 2019 01
100	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zdivné příčky s jednou kapsou jednobokových průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, střešnice křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na sítnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štítu s kličkou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6. Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Buzovy a haly - zděné a monolitické.					
101	K	765812840	Demontáž kuchyňských šink dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	590,00	590,00	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských šinek je rozhodující délka horních skříněk.					
102	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce hutňákové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšv do 6 m	t	0,235	1 100,00	258,50	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nete jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	767	Konstrukce zámečnické					714 203,32	
103	K	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	19,200	360,00	6 912,00	CS URS 2019 01
	W		3*3,2*2		19,200			
	W		Součet		19,200			
104	K	767113130	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 9 do 12 m2	m2	9,600	1 500,00	14 400,00	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž ušívání hliníkovými profily, podního žláku a okopových plechů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž listů a okopových plechů; b) montáž leštění stěn, tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž leštění oken; c) montáž výplně stěn tvarovaným plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7511 až -7513 Montáž obložení plechem tvarovaným; d) zhotovení otvoru ve výplni stěn a příček plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotovení otvoru v plechu ocelovém; e) montáž ocelových krycích listů jednostranně; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových listů, množství se určuje v m jako 1/2 (spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4 (krajový prvek) délky ořezávaného prvku. 2. V cenách 767 11-1110 až -1190 není započtena montáž spojení stěn z dílů před osazením, tyto práce se oceňují cenou 767 64-8351 Spojení dveří a stěn.					
	W		3*3,2		9,600			
105	M	55391060R	Stěna prosklená hliníková s dveřmi dle specifikace 1	kus	1,000	95 700,00	95 700,00	
106	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo lenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	25,400	630,00	16 002,00	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -51 lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo lenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazené ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu; b) montáž hliníkových krycích listů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ocelových zámečnických konstrukcí; c) montáž výplně tvarovaným plechem.					
	W		3,5*2+2+3,3+4,1		16,400			
	W		4,5*2		9,000			
	W		Součet		25,400			
107	M	1401102R	Zábradlí dle PD vč. povrch. úpravy Z1-Z4	kg	140,060	75,00	10 504,50	
108	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,140	163,00	514,62	CS URS 2019 01
109	K	7672101R	Montáž zvedací plošiny	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
110	M	5535109R	Zvedací plošina ZP	kus	2,000	220 000,00	440 000,00	
111	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	11,096	150,00	1 664,40	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textálních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové - z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textální rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textálních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.					
	W		2,7*1,66		4,482			
	W		2,12*3,12		6,614			
	W		Součet		11,096			
112	M	697520010	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	4,482	7 700,00	34 511,40	CS URS 2019 01
113	M	697520700	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon Kartáčky	m2	6,614	1 600,00	10 582,40	CS URS 2019 01
	W		2,12*3,12		6,614			
114	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	19,200	85,00	1 632,00	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textálních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové - z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textální rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textálních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.					
	W		(2,7+1,66)*2		8,720			
	W		(2,12+3,12)*2		10,480			
	W		Součet		19,200			
115	M	697521600	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	19,200	350,00	6 720,00	CS URS 2019 01
116	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlých bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s ránní charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11- Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- Montáž stěn a příček s výplní drátěnou síťí a 767 13- Montáž stěn a příček z hliníkového plechu 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových listů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89 01 Montáž listů a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámců 4. V ceně - 8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou řetvou přivařením nebo oboustranním svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken) 5. V ceně - 8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků								
	PSC							
117	M	553413110	dveře Al vchodové dvoukřídlové do š 1600mm	kus	1,000	42 060,00	42 060,00	CS URS 2019 01
							88 474,90	
D 771 Podlahy z dlaždic								
118	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem niafolormátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	102,730	480,00	49 310,40	CS URS 2019 01
	WV		2,02+1,42+1,7+70,26		75,400			
	WV		8,12+2,04+2,33+8,12+1,71*2+3,3		27,330			
	WV		Součet		102,730			
119	M	597614080	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 45 do 50 ks/m2	m2	113,003	280,00	31 640,84	CS URS 2019 01
	WV		102,73*1,1 Přepočtené koeficientem množství		113,003			
120	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	102,730	45,00	4 622,85	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby								
121	K	771591181	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dlažební spáry v rovině dlažby	m	3,630	150,00	544,50	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
	WV		1,8+1,83		3,630			
122	M	59054152R	profil dlažební na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm)	m	3,993	220,00	878,46	
	WV		3,63*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,993			
123	K	938771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 5 m	t	2,853	518,00	1 477,85	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Připlatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje								
							4 438,84	
D 775 Podlahy skládané								
124	K	775511800	Demontáž podlah vlysových s listami lepených	m2	53,480	83,00	4 438,84	CS URS 2019 01
	WV		18,33+18,38+16,77		53,480			
							48 465,17	
D 776 Podlahy povlakové								
125	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	48,250	10,00	482,50	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zabraňují proli vřikosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičtým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
126	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savy podklad (valečkováním) ředěna v poměru 1:3 podlah	m2	48,250	45,00	2 091,25	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zabraňují proli vřikosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičtým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
127	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrky podlah min pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	48,250	220,00	10 175,00	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zabraňují proli vřikosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičtým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky								
	WV		11,36+34,89		46,250			
128	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	11,360	280,00	2 953,60	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásů								
129	M	697510500	koberce v rolich š 4m, všiváná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	12,496	450,00	5 623,20	CS URS 2019 01
	WV		11,36*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,496			
130	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	34,890	230,00	8 024,70	CS URS 2019 01
	WV		14,7+20,19		34,890			
131	M	284110170	PVC heterogenní zářezové, nástupná vrstva 0,70mm, zářez 3/4/3, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%	m2	38,379	480,00	18 421,92	CS URS 2019 01
	WV		R10, hořlavost Bfl S1		38,379			
132	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 5 m	t	0,482	1 500,00	723,00	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Připlatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje								
							53 009,68	
D 781 Dokončovací práce - obklady								
133	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem matoformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	69,305	480,00	33 266,40	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(1,42+1,1)*2*1,5-1		6,260			
	w		(1,42+1,42)*2*1,5-3		5,520			
	w		(1,42+1,21)*2*1,5-1		8,890			
	w		(2,5+3,25)*2*2-1,8		21,200			
	w		(1,85+1,36)*2*1,5-1,4		7,830			
	w		(1,5+1,36)*2*1,5-2		6,580			
	w		(1,55+1,1)*2*1,5-2		5,950			
	w		(1,55+1,1)*2*1,5-1		8,950			
	w		1,55*1,5		2,325			
	w		Součet		69,305			
134	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	76,236	250,00	19 050,00	CS URS 2019 01
	vv		69,305		69,305			
	w		69,305*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		76,236			
135	K	999781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceťovaných ve speciálních. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Připlátek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.	t	1,321	518,00	684,28	CS URS 2019 01
	PSC							
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				50 415,72	
136	K	784121001	Odškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	421,516	23,00	9 694,87	CS URS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	w		275,456+146,06		421,516			
137	K	784161101	Penetrace podkladu jednorázobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	604,316	22,00	13 294,95	CS URS 2019 01
	w		421,516+182,8		604,316			
138	K	784221101	Malby z malířských směsí otluvvzdorných za sucha dvojnásobně bílé za sucha otluvvzdorně dobrá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	623,316	44,00	27 425,90	CS URS 2019 01
	vv		19+604,316		623,316			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.3 - ZTI

KSO:

Místo: Šluknov

CC-CZ

Datum: 29.04.2020

Zadavatel:

Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r.o.

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

Projektant:

KJP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 006,19

DPH základní

snížená

Základ daně

193 006,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

40 531,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

233 537,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ J.Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis: SO 02.3 - ZTI

Místo: Štůnov
Zadavatel: Město Štůnov
Uchazeč: Dědičný stavební podnik s r.o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KIP
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	193 006,19
HSV - Práce a dodávky HSV	27 718,99
1 - Zemní práce	21 935,15
4 - Vodorovné konstrukce	1 482,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 870,00
997 - Přesun sutě	431,60
PSV - Práce a dodávky PSV	165 287,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 144,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	37 086,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 026,80
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	28 029,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbarierového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsobě výdaje

Soupis:

SO 02.3 - ZTI

Místo:

Šluknov

Datum:

29.04.2020

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

Decínský stavební podnik s r o

Zpracovatel:

J Nešněra

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							193 006,19	
D HSV Práce a dodávky HSV							27 718,99	
D 1 Zemní práce							21 935,15	
1	K	132112102	Hloubení zapazených i nezapazených ryh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a s oděru v horninách tř. 1 a 2 nesoudržných. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryh nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svíží přesun horniny po hrazkách do 2 metrů.	m3	17,748	780,00	13 843,44	CS URS 2019 01
PSC								
VV (54-4.7) 0.6 0.6							17 748	
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkem; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu či na nánosy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nánosy; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do nánosů a 171 20-120 Uložení sypaniny na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto kmené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládku výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neukládaného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dobývku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.	m3	9,160	180,00	1 648,80	CS URS 2019 01
PSC								
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce. Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládce se určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládce. b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vytvoření z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na dočasnou skládce neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do nánosů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládce. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopu. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.	m3	6,960	12,00	83,52	CS URS 2019 01
PSC								
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katastru odpadů pod kódem 170 504. Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládce se určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládce. b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vytvoření z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na dočasnou skládce neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do nánosů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládce. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopu. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.	t	12,528	138,00	1 728,86	CS URS 2019 01
PSC								
VV 6 95 1 8 Přepočtené koeficientem množství							12 528	
5	K	174101101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny a uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách.	m3	1,470	385,00	565,95	CS URS 2019 01

P Č	Typ p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1. Ceny 174 10- jsou určeny pro zhutněné základy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (i) d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1, ocení se základy individuálně 3. Ceny nete použít pro základy rýh pro drenážní trubky pro lesnicko-technické měřáky a zemědělské. Základy těchto rýh se oceňují cenami souboru cen 174 20-3 část A 03 Zemní práce pro objekty obrn 831 až 833. Nezhutněný základy odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polích a sádkách řadích se oceňují cenou - 1101 Základy sypaninami rýh bez ohrady na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný základy výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem základy je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu základy neodčítá. Pro stanovení objemu základy se od objemu výkopu odečítá i objem obrysu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11. Obrys potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odlišení zbylého výkopu po provedení základy zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo základy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neukládá - cenami souboru cen 167 10-110. Náklady výkopu nebo sypaniny a 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. V případě, že se jedná o výkopek ukulý - rozpojení a natožení výkopu cenami souboru cen 122 0-1. souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopu; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, justuje projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopky, pouze přemístění výkopu cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. Při zmíněném objemu zbylého výkopu se neoceňuje ani natožení ani rozpojení výkopu. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení základy zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo základy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101. Uložení sypaniny do nezhutněných základy, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopu. b) cenou 171 10-1111. Uložení sypaniny do základy z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopu, a to v objemu výkopu podle poznámky č 6. příp. zmenšením o objem výkopu, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.								
		VV	6 90-5 49		1 470			
6	K	175111101	Obrysání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození svahů tímto systémem. Poznámka k souboru cen: 1. Objem obrysu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí a příp. i s obalem a projektované tloušťky obrysu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Ta se oceňuje ve specifikaci. PSC	m3	3,474	430,00	1 493,82	CS URS 2019 01
		VV	(24-4 71) 0 6*0 3		3 474			
7	M	583312890	kamenivo liténé drobné frakce 0/2	l	6,948	370,00	2 570,76	CS URS 2019 01
		W	3,474*2 Přepočtené koeficientem množství		6,948			
		D 4	Vodorovné konstrukce				1 482,24	
8	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu z kameniva drobného liténého 0 až 4 mm	m3	1,158	1 280,00	1 482,24	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny - 1111 a - 1192 lze použít i pro zřízení sběrných vstřev nad drenážními trubkami. 2. V cenách - 5111 a - 1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích. W		1,158			
		W	(24-4 71) 0 6*0 1		1,158			
		W	Součet		1,158			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 870,00	
9	K	974031132	vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	43,000	90,00	3 870,00	CS URS 2019 01
		D 997	Přesun sutě				431,60	
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	l	0,621	230,00	142,83	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně - 3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konjainerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. PSC					
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost Přijímatele k ceně za každý další i započítav 1 km přes 1 km	l	11,799	15,00	176,99	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně - 3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konjainerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. PSC					
		VV	0 621*19 Přepočtené koeficientem množství		11,799			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízeního do Katalogu odpadů od kódu 170 904	t	0,621	180,00	111,78	CS URS 2019 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demoliční objektů. PSC					
		D PSV	Práce a dodávky PSV				165 287,20	
		D 721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				41 144,70	
13	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	8,000	150,00	1 200,00	CS URS 2019 01
14	K	721110953	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 150	kus	5,000	855,00	4 275,00	CS URS 2019 01
		W	5		5,000			
15	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	10,000	135,00	1 350,00	CS URS 2019 01
16	K	721140905	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100	kus	4,000	3 480,00	13 920,00	CS URS 2019 01
17	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	9,000	322,00	2 898,00	CS URS 2019 01

20

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
18	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	5,500	480,00	2 640,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
			14-8-5		5 500			
19	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svisté) DN 110	m	8,000	370,00	2 960,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
20	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	4,000	305,00	1 220,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
21	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	3,000	360,00	1 080,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
22	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	10,000	510,00	5 100,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního větku po čističi kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
23	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	kus	6,000	65,00	390,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťek ke strojům a zařízení 2. Potrubí odpadních výpusťek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, část A 01					
24	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	3,000	120,00	360,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťek ke strojům a zařízení 2. Potrubí odpadních výpusťek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, část A 01					
25	K	721211403	Podlahové vpusť s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS URS 2019 01
26	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	750,00	750,00	CS URS 2019 01
27	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	47,500	23,00	1 092,50	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci					
			60-5-13		47 500			
28	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,216	1 200,00	259,20	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.					
			D 722				37 086,50	
29	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	3,000	130,00	390,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1931 až -1940 nejsou započteny náklady na dodání hlavního materiálu, tento se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit: a) u potrubí 3%, b) u tvarovek se nestanoví					
30	M	286540740	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	3,000	45,00	135,00	CS URS 2019 01
31	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	25,000	240,00	6 000,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek					
32	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,000	300,00	6 000,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek					
33	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	11,000	270,00	2 970,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek					
34	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	14,000	310,00	4 340,00	CS URS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	722161231	Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.	m	25,000	46,00	1 150,00	CS URS 2019 01
	PSC							
36	K	722181232	Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.	m	20,000	65,00	1 300,00	CS URS 2019 01
	PSC							
37	K	722181252	Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.	m	25,000	124,00	3 100,00	CS URS 2019 01
	PSC							
38	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výfukových armatur 2 Potrubí vodovodního přípojek k zařizovacím předmětům, výfukovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.	kus	21,000	180,00	3 960,00	CS URS 2019 01
	PSC							
39	K	722190301	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzavěru k uzavěru stoupacího potrubí nebo od těchto uzavěrů k uzavěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzavěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavěru k uzavěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou 2 Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzavěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavěry v instalačních šachtách)	kus	2,000	100,00	200,00	CS URS 2019 01
	PSC							
40	K	72220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek	kus	13,000	160,00	2 080,00	CS URS 2019 01
	PSC							
41	K	722231211	Armatury se dvěma závitmi ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2	kus	3,000	590,00	1 770,00	CS URS 2019 01
42	K	722231221	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100 °C G 1/2	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS URS 2019 01
43	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí zaváděného do DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Cenami se oceňují díly zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2 Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí 3 V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí 4 V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku	m	60,000	15,00	900,00	CS URS 2019 01
	PSC							
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 60 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Cenami se oceňují díly zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2 Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí 3 V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí 4 V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku	m	60,000	20,00	1 200,00	CS URS 2019 01
	PSC							
45	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovodí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyrábí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3 Připlatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje	t	0,081	1 500,00	121,50	CS URS 2019 01
	PSC							
D 725			Zdravotní technika - zařizovací předměty				59 026,80	
46	K	725112022	Zařízení záchodů klozetky keramické závěsné na nosné sloupy s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj 2 V cenách jsou započtená klozetová sedátka	soubor	2,000	3 200,00	6 400,00	CS URS 2019 01
	PSC							
47	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výfukových armatur připevněna na stěnu srouby bez sloupů nebo kryty na sloup 600 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání západkové uzavěrky 2 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3 V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky	soubor	3,000	2 600,00	7 800,00	CS URS 2019 01
	PSC							
48	K	725211643	Umyvadla keramická bílá bez výfukových armatur připevněna na stěnu srouby s odkládacími plochami 850 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání západkové uzavěrky 2 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3 V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	CS URS 2019 01
	PSC							
49	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soubor	4,000	400,00	1 600,00	CS URS 2019 01
50	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	2,000	550,00	1 100,00	CS URS 2019 01
51	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	500,00	2 000,00	CS URS 2019 01
52	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové mýdlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	2,000	1 600,00	3 200,00	CS URS 2019 01
53	K	72529164R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	4,000	650,00	2 600,00	CS URS 2019 01
54	K	725532112	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepádové akumulární s pojisným ventilem závěsné svisle obím nádrže (objem 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220V <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS URS 2019 01
	PSC							
55	K	725532216	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepádové akumulární s pojisným ventilem závěsné vodorovné obím nádrže (objem 125 l (2,0 kW) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	CS URS 2019 01
	PSC							

gaj

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	725811301	Ventily nástěnné samouzvěrací s omezenou dobou výtoku tlakné G 1/2 (6 l/min)	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS URS 2019 01
57	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	11,000	200,00	2 200,00	CS URS 2019 01
58	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS URS 2019 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1 V ceně -1422 není započten napájecí zdroj								
59	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 450,00	4 350,00	CS URS 2019 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1 V ceně -2854, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj								
60	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	200,00	200,00	CS URS 2019 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1 V ceně -2854, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj								
61	M	551455920	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS URS 2019 01
62	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	CS URS 2019 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1 V ceně -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje								
63	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3 Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje	t	0,248	1 600,00	395,80	CS URS 2019 01
PSC								
D 726 Zdravotnická - předstěnové instalace							28 029,20	
64	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kiozety ovládání zepředu - stavební výška 1080 mm Poznámka k souboru cen: 1 V ceně -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2 V ceně -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3 V ceně nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.	soubor	4,000	6 900,00	27 600,00	CS URS 2019 01
PSC								
65	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3 Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje	t	0,037	11 506,00	429,20	CS URS 2019 01
PSC								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.4 - UT a VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

29.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

324 768,00

DPH základní

Základ daně

324 768,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

68 201,28

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

392 969,28

40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.4 - UT a VZT

Místo:

Datum: 29.04.2020

Zedavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	324 768,00
722 - Vnitřní vodovod	694,00
728 - Vzduchotechnika	31 108,00
732 - Strojovny	13 315,00
733 - Rozvod potrubí	112 852,00
734 - Armatury	34 740,00
735 - Otopná tělesa	79 087,00
767 - Konstrukce zámečnické	51 372,00
ON - Ostatní náklady	1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J. Vohradského - vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt: SO 02 - Hlavní způsobilé výdaje

Soupis: SO 02.4 - UT a VZT

Misto:

Datum: 29.04.2020

Zadavatel:

Projeklant:

Uchazeč: Děčinský stavební podnik s r o

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

324 768,00

D	722	Vnitřní vodovod					694,00	
1	K	722181214R17	Isolace návleková MIRELON PRO II stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	8,000	47,00	376,00	
2	K	722181215R19	Isolace návleková MIRELON PRO II stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	6,000	53,00	318,00	

D	728	Vzduchotechnika					31 108,00	
3	K	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	4,000	150,00	600,00	
4	K	42981270R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	4,000	330,00	1 320,00	
5	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	1,000	190,00	190,00	
6	K	42981292R	Trouba Spiro d 160 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	1,000	420,00	420,00	
7	K	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan z AL do d 100 mm	m	9,000	150,00	1 350,00	
8	K	4298150140R	Hadice ohebná tepel izolovaná Sonovac25, 102mmx10m	kus	0,900	380,00	342,00	
9	K	728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan z AL do d 200 mm	m	6,000	200,00	1 200,00	
10	K	4298150143R	Hadice ohebná tepel izolovaná Sonovac25, 160mmx10m	kus	0,500	560,00	336,00	
11	K	728212111R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm	kus	3,000	230,00	690,00	
12	K	429822002R	Oblouk segmentový 90°, d 100 mm Pz plech	kus	3,000	1 420,00	4 260,00	
13	K	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	1,000	250,00	250,00	
14	K	spc	PRO 160/100 přechod osový	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
15	K	728314111R00	Montáž prolisů žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	3,000	450,00	1 350,00	
16	K	spc 1	PER 100 W žaluziová klapka	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	
17	K	spc 2	PER 160 W žaluziová klapka	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	
18	K	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm	kus	2,000	320,00	640,00	
19	K	spc 3	VEF 100 plastový talířový ventil odvodní	kus	2,000	890,00	1 780,00	
20	K	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	2,000	360,00	720,00	
21	K	spc 4	VEF 160 plastový talířový ventil odvodní	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	
22	K	728616212R00	MT ventilátoru diagon nízkotl potrub do d 200mm	kus	1,000	890,00	890,00	
23	K	spc 6	TD 500/160 SILENT 3V IP44 ultra tichý ventilátor	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	
24	K	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,036	20 000,00	720,00	

D	732	Strojovny					13 315,00	
25	K	732421313R00	Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-60	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00	
26	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,021	15 000,00	315,00	

D	733	Rozvod potrubí					112 852,00	
27	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	38,000	338,00	12 844,00	
28	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	28,000	384,00	10 752,00	
29	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	163,000	438,00	71 394,00	
30	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	6,000	627,00	3 762,00	
31	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	235,000	25,00	5 875,00	
32	K	733161903R00	Propojení měděného potrubí D 18 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
33	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00	
34	K	733161925R00	Vsažení odbočky do stávajícího měd potrubí D 28	kus	2,000	400,00	800,00	
35	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,205	25 000,00	5 125,00	

D	734	Armatury					34 740,00	
36	K	734226212R13	Ventil term přímý, vnitř z Heimeier Eclipse DN 15, s autom omez průtoku, s term hlavici Heimeier B	kus	10,000	280,00	2 800,00	
37	K	734233113R00	Kohout kulový, vnitř vnitř z IVAR PERFECTA DN 25	kus	4,000	500,00	2 000,00	
38	K	734266222R00	Šroubení reg přímé, vnitř z Heimeier Regulux DN 15	kus	10,000	490,00	4 900,00	
39	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	10,000	260,00	2 600,00	
40	K	734293111R00	Ventil směšovací třicestný, Kv 2,5, DN 15	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	
41	K	734293273R00	Kohout kulový FILTR BALL, IVAR 51F DN 25	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
42	K	734293513R00	Kohout kul se zpětnou kl IVAR BALLSTOP 3230 DN 25	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
43	K	734411141R00	Teploměr dvoukovový DTR, pevný stánek 60 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	
44	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,016	40 000,00	640,00	

D	735	Otopná tělesa					79 087,00	
45	K	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	2,000	325,00	650,00	
46	K	48460153 OR	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 11-600/400 mm, oblé rohy	kus	2,000	3 346,00	6 692,00	
47	K	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	4,000	354,00	1 416,00	
48	K	48460728 OR	Těleso otopné CosmoNova multifunkční 22-600/400mm, oblé rohy	kus	1,000	4 366,00	4 366,00	
49	K	48460608 OR	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 22-600/1120 mm, oblé rohy	kus	3,000	6 881,00	20 643,00	
50	K	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	2,000	425,00	850,00	
51	K	48460845 OR	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 33-600/400 mm, oblé rohy	kus	1,000	6 004,00	6 004,00	
52	K	48460870 OR	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 33-900/1000 mm, oblé rohy	kus	1,000	11 651,00	11 651,00	
53	K	735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	2,000	454,00	908,00	
54	K	48460853 OR	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 33-600/1200 mm, oblé rohy	kus	2,000	9 646,00	19 292,00	
55	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	2,000	150,00	300,00	
56	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	4,000	150,00	600,00	
57	K	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	3,000	150,00	450,00	
58	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,351	15 000,00	5 265,00	

41

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767 Konstrukce zámečnické							51 372,00	
59	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	46,000	82,00	3 772,00	
60	K	spc.7	Doomaster C1-W-200 - dveřní clona	kus	1,000	44 000,00	44 000,00	
61	K	spc.8	Ventil regulační TVW-P	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
D ON Ostatní náklady							1 600,00	
62	K	1	Úprava zkouška 24 hod	hod	4,000	400,00	1 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žůzkova

Objekt:

VRN - VRN způsobilé výdaje

KŠO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s r o

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

J Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum 29 04 2020

IČ

DIČ

IČ

47781483

DIČ

CZ47781483

IČ

DIČ

IČ

DIČ

Cena bez DPH

75 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

75 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 750,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 750,00

12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VRN - VRN způsobilé výdaje

Místo:

Šluknov

Datum:

29.04.2020

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s r.o.

Zpracovatel:

J. Našněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: VRN - VRN způsobilé výdaje

Místo: Šluknov
 Zadavatel: Město Šluknov
 Uchazeč: Děčínský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020
 Projektant: KJP
 Zpracovatel: J. Nešněra

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
Náklady soupisu celkem							75 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveníště				75 000,00	
1	K	032903000	Zařízení staveníště vybavení staveníště náklady na provoz a údržbu vybavení staveníště	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	CS URS 2017 01

43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VN - Vedlejší způsobitě výdaje

Soupis:

SO 02a - stavební část

KSO:

Město: Šluknov

CC-CZ:

Datum: 29.04.2020

Zacavatel:

Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazoč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

47761483

DIČ:

CZ47761483

Projektant:

KJP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 909,43

DPH základní
snížená

Základ daně

286 909,43

Sazba daně

21,00%

Výše daně

60 250,98

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

347 160,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt:

VN - Vedlejší zprůsoblé výdeje

Soupis:

SO 02a - stavební část

Místo:

Štuknov

Zedavatel:

Město Štuknov

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Datum: 29.04.2020

Projektant: KJP

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

286 909,43

HSV - Práce a dodávky HSV

271 334,08

1 - Zemní práce

16 318,52

2 - Zakládání

14 575,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 788,22

4 - Vodorovné konstrukce

13 560,00

5 - Komunikace

58 291,44

8 - Trubní vedení

11 755,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 477,46

998 - Přesun hmot

7 568,16

PSV - Práce a dodávky PSV

15 575,35

767 - Konstrukce zámečnické

15 575,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt: VN - Vedlejší způsobilé výdaje

Soupis: SO 02a - stavební část

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Oáčínský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KIP
Zpracovatel: J. Nešněra

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
Náklady soupisu celkem							286 909,43	
o HSV Práce a dodávky HSV							271 334,08	
D 1 Zemní práce							16 318,52	
1	K	132201101	Hloubení započtených i nezapočtených ryh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině I/ 3 do 100 m3 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení na dopravní prostředek 2. Ceny jsou určeny pro ryhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu	m3	17,293	440,00	7 608,92	CS URS 2019 01
		PSC						
		WV	(6,5+2,76+2,48+1,14+1+0,675+1,5+3+3,525+2,55)*0,5*0,5		6,283			
		WV	19*0,6*0,35		3,990			
		WV	(1+2+8,3)*0,6*0,6		7,020			
		WV	Součet		17,293			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny I/ 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopěch nebo na násypu 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládce 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto iontové vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládání neulehčeného výkopku z hromady s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vyřazuje se projekt použití dle zru 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci	m3	11,073	180,00	1 993,14	CS URS 2019 01
		PSC						
		WV	10 273+0 0		11,073			
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omíce na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce, v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omíce připadající na 1 m2 skládce se určí jako podíl množství výkopku nebo omíce, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládce; b) zasypání koryt vodočecí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodočecí nebo nádrží 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omíce: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo omíce (viz též poznámka č. 1 a); d) na dočasně skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Seymutí omíce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omíce na dočasnou skládku neoceňuje e) na trvalé skládce s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do násypu 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňnutím na skládce 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku 5. Množství jednolek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopěch 6. Cenu -121 lze po dohodě upravit podle místních podmínek	m3	11,073	12,00	132,88	CS URS 2019 01
		PSC						
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zvládnutého do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	19,931	138,00	2 750,46	CS URS 2019 01

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	P		Podtřídková k souboru cen 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omítky na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo omítky; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo omítky připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omítky, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky. b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nete použít pro uložení výkopku nebo omítky: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán; a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo omítky (viz též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje se cenou 121 10-1101 Sejnou omítkou nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omítky na dočasnou skládku neocení. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-1. Uložení sypaniny do násypů 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopě. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek					
	W		10,273*0,8			11,073		
	W		11,073*1,8 Přepočtené koeficientem množství			19,931		
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,220	385,00	2 394,70	CS URS 2019 01
			1. Ceny 174 10-1 jsou určeny pro zhutnění zácpy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % P_S, b) z hornin nesoudržných do třídy 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásep individuálně 3. Ceny nete použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro leznícko-technické měřiče a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Zásep A.03 Zemní práce pro objekty obeh 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lesních trávích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí 4. V cenách 10 1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů nedečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11. Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 7. Odložení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neuložitý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek uložitý - rozpočetí a naložení výkopku cenami souboru cen 122 0-1 souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zářezem s prováděním výkopky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neocení ani naložení ani rozpočetí výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin spýtkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zneršením o objem výkopku, který byl již odklízen 9. Míru zhutnění předepisuje projekt					
	W		7 02*0,8			6,220		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	0,800	430,00	344,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná sílce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.					
7	M	58337310	Štěrko-pisek frakce 0/4	t	2,880	380,00	1 094,40	CS URS 2019 01
	W		1,6			1,600		
	W		1,6*1,8 Přepočtené koeficientem množství			2,880		
	D	2	Zakládání				14 575,28	
8	K	211531111	Vyplnění kamennými do rýh odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu vyplně kamenným hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,990	1 320,00	5 268,80	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože. b) souboru cen 212 75-5 Trativody bez lože z drenážních trubek 3. Množství měrných jednotek se určuje v m³ vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává					
	W		19*0,5*0,35			3,990		
9	K	211971110	Zřízení opláštění vyplněné z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	30,400	25,00	760,00	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) pro zřízení svistého drenu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu ryhu nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opáštění výplně v zapořezných rýhách, toto opáštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové dreny (geodreny); tyto dreny se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svistých konsolidčních prefabrikovaných drenů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo převedování geotextilie ke ztluštění výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Zhrubě lze odhadnout ve výši 2 % 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m² rozvinuté plochy opáštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opáštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určuje v m² geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.					
	WV		19*16		30,400			
10	M	693111490	geotextilie neříkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m ²	m ²	33,440	42,00	1 404,48	CS URS 2019 01
	WV		30,4*1,1 Přepočtená koeficientem množství		33,440			
11	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m ³	2,280	2 700,00	6 156,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna ryh a na urovňování povrchu lože 2. V ceně materiálu jsou započteny i náklady na prohození výkopku					
	WV		0,6*0,2*19		2,280			
12	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	19,000	52,00	988,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládání drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu 2. Trativody včetně lože u obsypu trubek se oceňují cenami souboru cen 212 75-2 Trativody z drenážních trubek katalogu 627-1 Vedení trubní dárková a přípojné - vodovody a kanalizace					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				102 788,22	
13	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m ²	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci					
14	M	553423200	branka vchodová kovová 1200x940 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS URS 2019 01
15	M	553423280	sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m včetně pantu	kus	1,000	650,00	650,00	CS URS 2019 01
16	M	553423290	sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m s otvorem na doraz	kus	1,000	860,00	860,00	CS URS 2019 01
17	K	348171110	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m	m	3,200	230,00	736,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.					
18	M	5924520R	Dílece oplocení ocel, repasované	m	3,200	1 100,00	3 520,00	
19	K	348172113	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednodílových plochy přes 2 do 4 m ²	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2911 je započteno i náklady na programování pohonu 2. Ceny neobsahují: a) kabelové vedení pro fotobuňky, klíček, maják; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnaproud nebo 800-742 Elektroinstalace - slaboproud, b) vybetonování základu pro ukořvení brány o šířce 60 cm a délce 1/3 brány; tyto se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické					
20	M	553423600	brána posuvná samonosná z lahokovu 2520 x 1600 mm	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	CS URS 2017 01
21	M	553423650	pohon pro posuvnou bránu do 400 kg a dl 7m s dálkovým ovladačem	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS URS 2017 01
22	M	553423700	hřeben plastový ozubený pro posuvnou bránu, modul 4, 1000 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS URS 2017 01
23	K	348272213	Plochy z tvavic betonových plotové stříška zed na maltu cementovou včetně spárování současně při zedání z tvarovek oboustranně štipaných dutých přírodních tloušťka zdiva 195 mm	m ²	19,076	1 220,00	23 272,72	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u a) plotových zdí určuje v m² plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m² plochy zdiva, c) ztlučujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva d) plotové stříšky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlav určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů 2. Položky -229 jsou určeny pro ocenění ztlučujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. zhracené sloupky. 3. Položky -23 jsou určeny pro ocenění ztlučujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m					
	W		3,42*0,4+(3,06+1,2)*0,8+(2,8+2)*0,4+1,2*1,6		8,616			
	W		(2,25*0,6+3,25*0,8+1*0,8)+1,8*1+1,2*1,6+(1,32+0,67)*1		10,460			
	W		Soubel		19,076			
24	K	348272513	Plochy z tvavic betonových plotové stříška lepena mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných sedlového tvaru přírodních tloušťka zdiva 195 mm	m	26,950	410,00	11 049,50	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u a) plotových zdí určuje v m² plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m² plochy zdiva, c) ztlučujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové stříšky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlav určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů 2. Položky -229 jsou určeny pro ocenění ztlučujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. zhracené sloupky. 3. Položky -23 jsou určeny pro ocenění ztlučujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m					
	W		6,45+3+3+2,4+1,2+2,8+3,5+2,6+1,3+0,7		26,950			
	D	4	Vodorovné konstrukce				13 560,00	
25	K	434121426	Osazení schodišťových sloupků z betonu s výsypáním stěny s provlznutím dřevěným zapadlým a dočasným zakrytím slanic prkny na desku stoupů drsných	m	12,000	380,00	4 560,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. U cen -1441, -1442, -1451, -1452 je započtena podobná konstrukce svislé části sloupů 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky sloupů včetně ukořvení 3. Dodávka sloupů se oceňuje ve specifikaci.					

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	4*3				12,000		
26	M	593737860	stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 98 cm	kus	12,000	750,00	9 000,00	CS URS 2019 01
	D	5	Komunikace				58 291,44	
27	K	554861111	Podklad ze štěrku II ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění II 200 mm	m2	81,870	204,00	16 701,48	CS URS 2019 01
	W	95.19.37.3				81,870		
28	K	595211111	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná leženeho nebo drceného II do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smísením přebytečného materiálu na krajině II 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Pro vozu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A - dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B - dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C - dlažby oblokovitých tvarů (obloky, kruhy, apod.) 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zamkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, zahráté lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 % b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % c) přes 300 m2 ve výši 1 % 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 - 9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože	m2	81,870	229,00	18 748,23	CS URS 2019 01
	PSC							
	W	114.17.32.3				81,870		
29	M	59245202	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm barevná	m2	81,870	279,00	22 841,73	CS URS 2019 01
	W	81.87				81,870		
	D	8	Trubní vedení				11 755,00	
30	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tloušťka třídy SN 4 DN 125 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tloušťky: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) třída SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy a výškou krytí 0,5-12 m	m	2,500	220,00	550,00	CS URS 2019 01
	PSC							
31	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tloušťka třídy SN 4 DN 160 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tloušťky: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) třída SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy a výškou krytí 0,5-12 m	m	2,000	340,00	680,00	CS URS 2019 01
	PSC							
32	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednovrstvé DN 160 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci.	kus	1,000	30,00	30,00	CS URS 2019 01
	PSC							
33	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	45,00	45,00	CS URS 2019 01
34	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý ohyb <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrku II 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 - 0-11 Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny, katalogu 800-1 Zemní práce část A 01	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS URS 2019 01
	PSC							
35	K	894812031	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez podlaží, světlé nikutky 1000 mm <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrku II 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 - 0-11 Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny, katalogu 800-1 Zemní práce část A 01	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS URS 2019 01
	PSC							
36	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití nízké šachtové trouby <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrku II 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 - 0-11 Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny, katalogu 800-1 Zemní práce část A 01	kus	1,000	400,00	400,00	CS URS 2019 01
	PSC							
37	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) počtu (A15) <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrku II 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 - 0-11 Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny, katalogu 800-1 Zemní práce část A 01	kus	1,000	750,00	750,00	CS URS 2019 01
	PSC							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 477,46	
38	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem II od 50 do 100 mm z betonu prostého II, C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého II, C 12/15 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zátě a zátěti spár cementovou maltou 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků. Tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obědy z rzežebních kostek, katalogu 822-1	m	14,945	250,00	3 735,25	CS URS 2019 01
	PSC							
	W	10,01+4 935				14,945		

1/6

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	14,945	69,00	1 031,21	CS URS 2019 01
	VV		14 945		14,945			
40	K	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vlnitá šířky 100 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli	m	7,000	2 500,00	17 500,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dle čísel a přípoje - vodovody a kanalizace, b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce					
41	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udukáním sypaniny	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stěvkových konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí, b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci, c) odložení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce					
42	M	749101000	lavice bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo	kus	3,000	7 500,00	22 500,00	CS URS 2019 01
	D	998	Přesun hmot				7 568,16	
43	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské stavby, bydlení, výrobu a služby s hospodářskou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m sro budovy výšky do 6 m	t	31,534	240,00	7 568,16	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro zvláštní přesun použijete zařízení investora (např. výtah v budově), udějí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 575,35	
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 575,35	
44	K	767112612	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	17,408	85,00	1 479,88	CS URS 2019 01
	VV		2,72*3,2*2		17,408			
	VV		Součet		17,408			
45	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	65,570	27,00	1 770,39	CS URS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce					
46	M	1401102R	Zábradlí a zámečnické výrobky dle PD ve povrchu úpravy	kg	140,060	88,00	12 325,28	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VN - Vedlejší způsobě výdaje

Soupis:

SO 02b - Zahradní úprava SO 02

KSO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r.o.

Projektant:

KJP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 957,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 957,00	21,00%	2 510,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 467,97

074

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VN - Vedejší způsobě výdaje

Soupis:

SO 02b - Zahradní úprava SO 02

Místo:

Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r o

Datum:

29.04.2020

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 957,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 957,00

1 - Zemní práce

11 957,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: VN - Vedlejší zprůsobilá výdeje

Soupis: SO 02b - Zahradní úprava SO 02

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Dělnický stavební podnik s r.o

Datum: 20.04.2020

Projektant: KJP
Zpracovatel: J. Nešněra

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 957,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 957,00	
D 1 Zemní práce							11 957,00	
1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemědělské 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky související plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Příloha k souboru cen</i> 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného roztělu nebo ušlechtilého terénu 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při základání trávníku 3. V cenách nejsou započteny náklady na hluštění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1. Zhrubnutí podkladů pod násypy z rašelin horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uváženy podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lazeckých technik. V případě použití lazeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.	m2	19,020	100,00	1 902,00	CS URS 2019 01
			PSC					
			W 2,6*2,7+12			19,020		
			W Součet			19,020		
2	K	181301103	Rozprostření a urovnání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při související ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm. <i>Příloha k souboru cen</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případně nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spočítané ze vzdálenosti do 30 m 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omíčky; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Seřazení omíčky 3. Případné nakládání omíčky, v souvislosti s pozn. 1. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Naládění, skládání a překládání neutečeného výkopku nebo vyjmutí 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omíčky umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spočítané, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 D-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedené v popisu cen, neodečítá	m2	19,020	250,00	4 755,00	CS URS 2019 01
			PSC					
			W 19 02			19,020		
3	K	18410222R	Výsadba keřů bez balí, včetně pořízení keřů, vyhloubení jamek, doplnění omíčky se zálitím v rovině a svahu do 1:5	m2	10,600	500,00	5 300,00	
			W 10,8			10,600		

18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského – Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VN - Vedlejší způsobilé výdaje

Soupis:

VRNa - VRN vedlejší

KSO:

Místo: Šluknov

CC-CZ

Datum: 29.04.2020

Zadavatel:

Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

Projektant:

KIP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 260,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt: VN - Vedlejší způsobilé výdaje

Soupis: VRNa - VRN vedlejší

Místo: Šluknov
Zadávatel: Město Šluknov
Úchazeč: Děčinský stavební podnik s r.o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KIP
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00

HP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

VN - Vedlejší způsobilé výdaje

Soupis:

VRNa - VRN vedlejší

Místo:

Šluknov

Datum:

29.04.2020

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 000,00	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 000,00	
o VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS URS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčínský slavební podnik s r.o

Projektant:

KJP

Zpracovatel:

J Nešněra

Poznámka:

CC-CZ

Datum: 29.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

218 091,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 091,00	21,00%	45 799,11
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

263 890,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt: 02 - Nezpřístupnění výdaje

Soupis: SO 02.2 - Elektroinstalace

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Děčínský stavební podnik s r.o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KGP
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	218 091,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 280,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 280,00
PSV - Práce a dodávky PSV	203 811,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	143 389,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	60 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: SO 02.2 - Elektroinstalace

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Dědičný stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020

Projektant: KIP
Zpracovatel: J. Nešněra

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								218 091,00
o HSV Práce a dodávky HSV								14 280,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								14 280,00
1	K	974031121	Výsekání rytí ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	280,000	51,00	14 280,00	CS URS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV								203 811,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								143 389,00
2	K	741110052	Montáž trubek elektroinstalacních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže včeka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	m	90,000	21,00	1 890,00	CS URS 2019 01
3	M	345710640	trubka elektroinstalacní ohebná z PVC	m	90,000	14,00	1 260,00	CS URS 2019 01
4	K	741110511	Montáž listů a kanálků elektroinstalacních se spojky, chyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	50,000	59,00	2 950,00	CS URS 2019 01
5	M	345716350	list elektroinstalacní vkladací 24 x 22	kus	25,000	27,00	675,00	CS URS 2017 01
6	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže včeka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	64,000	25,00	1 600,00	CS URS 2019 01
VV 52+1+10+1					64,000			
7	M	345715190	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	64,000	7,00	448,00	CS URS 2019 01
8	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže včeka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	15,000	65,00	975,00	CS URS 2019 01
9	M	10 547 156	Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Krabice pro povrchovou montáž Krabice PROTECTOR 127 101 jedn. na povrch	KS	15,000	120,00	1 800,00	
10	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo listech zatažených plných a lanových s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 0,15 až 16 mm ²	m	90,000	15,00	1 350,00	CS URS 2019 01
11	M	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm ²	m	90,000	19,00	1 710,00	CS URS 2017 01
12	K	74112010R	Demontáž stávající elektroinstalace	hr	6,000	350,00	2 100,00	
13	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a lanových s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 1,5 až 16 mm ²	m	90,000	15,00	1 350,00	CS URS 2019 01
14	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	90,000	17,00	1 530,00	CS URS 2019 01
15	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	740,000	23,00	17 020,00	CS URS 2019 01
16	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²	m	60,000	11,00	660,00	CS URS 2019 01
17	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	350,000	13,00	4 550,00	CS URS 2019 01
VV 52+274+24					350,000			
18	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	330,000	19,00	6 270,00	CS URS 2019 01
19	K	741122221	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x4 až 6 mm ²	m	25,000	21,00	525,00	CS URS 2019 01
20	M	341110720	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm ²	m	25,000	73,00	1 825,00	CS URS 2019 01
21	K	741122225	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x35+25 mm ² 4x35 mm ²	m	25,000	41,00	1 025,00	CS URS 2019 01
22	M	341116200	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm ²	m	25,000	410,00	10 250,00	CS URS 2019 01
23	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	92,000	18,00	1 656,00	CS URS 2019 01
24	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	92,000	20,00	1 840,00	CS URS 2019 01
25	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm ²	kus	180,000	14,00	2 520,00	CS URS 2019 01
26	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	130,00	260,00	CS URS 2019 01
27	M	3571164R	nástěnná skříň RACK 600x600x400, 12U, m 6 1 11 pro technologie elektronických komunikací - s jističným rozvodem 230V/50Hz, - s montážním příslušenstvím pro 48 pozic (patchpanely, propojovací a rozvodné panely, optická vana, switche,) - server, UPS, internet vybavení dle požadavku investora	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS URS 2017 01
28	M	3571164R2	nástěnná skříň RACK 600x600x400, 12U, sborovna 2 NP pro technologie elektronických komunikací DR 2 - s jističným rozvodem 230V/50Hz, - s montážním příslušenstvím pro 48 pozic (patchpanely, propojovací a rozvodné panely, optická vana, switche,) - server, UPS, internet vybavení dle požadavku investora	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
29	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	170,00	170,00	CS URS 2019 01
30	M	35713105R	ROZVÁDEČ RS R1 zapuštěný oceloplechový rozváděč (48 modulů), IP44/IP30 vnitřní napáň viz výkresová část PD	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
31	K	7412100R1	rozbrojení nového vývodu pro nový rozváděč - jistič 25A/L3/B, odpojení stávajícího hlavního přívodu (AYKY 4x35) do RH	kus	1,000	500,00	500,00	
32	K	7412100R2	odpojení nového přívodu (CYKY 4x35) do RH	kus	1,000	650,00	650,00	
33	K	741310001	rozbrojení a úpravy stávajícího rozváděče pro dva nové kotle - 2x jistič B/GA/L1 - 2x stykač 230V/10A	kus	1,000	650,00	650,00	
34	M	345355120	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nastěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vlnináčů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	55,00	165,00	CS URS 2019 01
35	K	741310013	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	130,00	390,00	CS URS 2019 01
36	M	345357850	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nastěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, ovladačů, řazení 10/50-tlačítkových zapínacích s orientační dohlnavkou	kus	4,000	55,00	220,00	CS URS 2019 01
37	K	741310021	spínač jednopólový 10A se signální dohlnavkou velikosti 3553-21289	kus	4,000	150,00	600,00	CS URS 2019 01
38	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nastěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, ocelináčů, řazení 5-sériových	kus	2,000	55,00	110,00	CS URS 2019 01
39	M	345355720	spínač řazení 5 10A 3553-01289 bílý	kus	2,000	160,00	320,00	CS URS 2019 01

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vylučatelů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	55,00	55,00	CS URS 2019 01
40	M	345355120R	spínač jednopólový 16A bílý IP 44	kus	1,000	230,00	230,00	
41	K	741310032	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vylučatelů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	55,00	110,00	CS URS 2019 01
42	M	10 134 982	Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Instalační spínače Spínač Unica č 2 dvoup. 16A bílý 2mod IP44	KS	2,000	300,00	600,00	
43	K	741311031	Montáž spínačů speciálních koncových, řazení 0/1, 1/0	kus	5,000	55,00	275,00	CS URS 2019 01
44	M	10 071 506	Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Časové spínače, mechanické pro ins Spínač CS3-4M časový multifunkční	KS	5,000	450,00	2 250,00	
45	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení poloizolovaných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	19,000	85,00	1 615,00	CS URS 2019 01
46	M	345551000	zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	19,000	140,00	2 660,00	CS URS 2019 01
47	M	345551200	zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	10,000	220,00	2 200,00	CS URS 2019 01
48	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení poloizolovaných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	10,000	85,00	850,00	CS URS 2019 01
49	K	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových obsahu do 0 09 m2	kus	8,000	230,00	1 840,00	CS URS 2019 01
50	M	3483440R4	Interiérové LED přisazené kruhové svítidlo, opalový PMMA kryt, EP, 37W/3500lm, Ra 80K, IP400	kus	1,000	620,00	620,00	
51	M	3483440R5	Interiérové LED přisazené kruhové svítidlo, opalový PMMA kryt, EP, 28W/2200lm, Ra 80K, IP40	kus	1,000	590,00	590,00	
52	M	3483440R6	Interiérové LED přisazené kruhové svítidlo, opalový PMMA kryt, EP, 28W/2338lm, Ra 80K, IP44	kus	2,000	660,00	1 320,00	
53	M	3483440R7	Interiérové LED vestavné kruhové svítidlo, nanoprismatický kryt, EP, 27W/2600lm, Ra 80K, IP20	kus	2,000	730,00	1 460,00	
54	M	3483440R8	Interiérové LED vestavné kruhové svítidlo, nanoprismatický kryt, EP, 14W/1300lm, Ra 80K, IP20	kus	2,000	710,00	1 420,00	
55	K	741372111	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0 09 m2	kus	8,000	230,00	1 840,00	CS URS 2019 01
56	M	348344010	Interiérové LED vestavné mířkové svítidlo do podhledu 600x600, opalový difuzor, EP, 53W/4800lm, Ra 80K, IP20,	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS URS 2017 01
57	M	3483440R2	svítidlo systém kategorie C2 z matného hliníku Interiérové LED vestavné mířkové svítidlo do podhledu 600x600, opalový difuzor, EP, 39W/3900lm, Ra 80K, IP20,	kus	6,000	990,00	5 940,00	
58	K	741810002	svítidlo systém kategorie C2 z matného hliníku Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS URS 2019 01
PSC 1 Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů								
59	K	741910414	Montáž žabič bez stojny a vytvoření kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 250 mm	m	30,000	180,00	5 400,00	CS URS 2019 01
60	M	10 663 957	Uložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Drátěné žaby DŽ 60x200 BF ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR	M	15,000	240,00	3 600,00	
61	M	10 530 223	Uložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Drátěné žaby Žlab DŽ 60x100 drátěný ZNCR	M	15,000	110,00	1 650,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							60 422,00	
62	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	718,000	40,00	28 720,00	CS URS 2019 01
63	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	718,000	15,00	10 770,00	CS URS 2019 01
					683,809523809524*1,05 Přepočtené koeficientem množství	718,000		
64	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	718,000	17,00	12 206,00	CS URS 2019 01
65	M	10 049 249	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Datové kabely UTP 4x2x0,5 cat 5e drát bal 305m SOLARIX	M	718,000	12,00	8 616,00	
66	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	10,000	7,00	70,00	CS URS 2019 01
67	M	1224722	Sdružovací a zabezpečovací technika Datová technika Datové rozvaděče SPOJKA UTP Cat 5e RJ45/RJ45	KS	10,000	4,00	40,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

ZŠ J.Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.1.1 - Nezpůsobilé náklady

KSO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčinský stavební podnik s r.o.

Projektant:

KJP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

143 342,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 342,26	21,00%	30 101,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 444,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: SO 02.1.1 - Nezpůsobilé náklady

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Děčínský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020

Projektant: KJP
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	143 342,26
HSV - Práce a dodávky HSV	72 146,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 115,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 361,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 669,82
728 - Vzduchotechnika	20 976,00
PSV - Práce a dodávky PSV	50 220,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 180,00
766 - Konstrukce truhlářské	44 040,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbarierového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: SO 02.1.1 - Nezpůsobilé náklady

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Uchazeč: Děčinský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020
Projektant: KIP
Zpracovatel: J. Nešněra

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 342,26

o HSV

Práce a dodávky HSV

72 146,26

D 3			Svislé a kompletní konstrukce				33 115,24	
1	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovými ořezanými pážetami plochy přes 1 m ² do 4 m ² na maltu vápenocementovou 0,65*0,61*2,1	m ³	0,833	3 980,00	3 315,34	CS URS 2019 01
	W		Součet		0,833			
2	K	311272311	Zdivo z porobetonových tvárnic na tenké maltové lože: zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2; objemová hmotnost do 450 kg/m ³ hladkých 1,52*3,2	m ²	4,864	1 720,00	8 366,08	CS URS 2019 01
	W				4,864			
3	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože: šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách -80 až -82 (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na:
 - očištění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty,
 - dotčení příslušného překlady předepsané délky,
 - dotčení montážní podepření plochých překlady tak, aby vzdálenost mezi podpírání a okrajem otvoru nebo mezi podpírání byla maximálně 1 m
- V cenách -83 (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na:
 - očištění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty,
 - dotčení vnitřního keramobetonového překlady a vnitřního lepenéizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překlady (u zdiva tl. 440 mm),
 - betonáž mezary mezi překladem a lepenéizolačním dílem z betonu třídy C 16/20, tato betonáž se provádí u překlady dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce,
 - dotčení montážní podepření ze spodní v celé světlé délce překlady s dvěma podpíráními ve vnitřních šířky otvoru a dvěma podpíráními po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně
- V cenách -84 (překlady vysoké sprážené) jsou započteny i náklady na:
 - očištění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty,
 - dotčení keramických překlady příslušné délky,
 - uložení a dodávku výztuže
 - betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25
 - obousměrné bednění překlady při betonáž
 - dotčení montážní podepření ze spodní v celé světlé délce překlady
- V cenách -82, a -83 (překlady roletové) nejsou započteny náklady na:
 - vysoký překlady a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překlady; tyto se ocení samostatně,
 - dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně
- V cenách -84 (překlady vysoké sprážené) nejsou započteny náklady na:
 - betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně,
- Množství jednotek se určuje v kusech překlady podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena:
 - u plochých překlady na 120 mm na každé straně,
 - u vysokých a roletových překlady délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překlady
 - u vysokých sprážených překlady 250 mm na každé straně překlady

WV			4			4,000		
4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	l	0,241	32 600,00	7 856,60	CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků
- Ceny jsou určeny pouze pro ucelení konstrukce překlady nad otvory.

WV			(3,35*4)*0,018			0,241		
	W		Součet			0,241		
5	K	317998112	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm	m	1,500	45,00	67,50	CS URS 2019 01
6	K	342272323	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka ořezů 100 mm (1,36)*3,2*1,4	m ²	19,608	520,00	10 196,16	CS URS 2019 01
	W					2,952		
	W		(3,8*1,24*3)*2,8-1,4*2-1,6			16,656		
	W		Součet			19,608		
7	K	342272523	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka ořezů 150 mm (1,36)*2,8*1,4	m ²	2,408	695,00	1 673,56	CS URS 2019 01
	W					2,408		

D 6

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

28 361,40

8	K	612311141	Omlitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvourávkou štuková, tloušťky jádrové omlitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	48,200	327,00	15 761,40	CS URS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Pro ocenění nanášení omlitek v tloušťce jádrové omlitky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
- Omlitky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omlitek žebrových stropů nebo osamělých trámů
- Podkladní a spočívací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1 této části katalogu

WV			1,5*2,8*19,6*2*2*4*2			48,200		
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uceliníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

- Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikátů např. porobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.
- Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňovaným cenami katalogu 800-787 Zasklívání.
- V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva
- Ceny jsou určeny pro jakýkoli způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, závitím prvcem apod.)
- V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve speciálkách

10	M	553311150	Zárubň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá,práva	kus	4,000	1 430,00	5 720,00	CS URS 2019 01
11	M	553311170	Zárubň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,práva	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	CS URS 2019 01

P	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9			Ostatní konstrukce a práce bourání				10 669,62	
12	K	962032231		Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvámic z cihel palených nebo vapanopiskových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m ³ <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání přítlů o průřezu přes 0,36 m ² se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231 -2240, -2241 -2253 a -2254 jako bourání zdva nadzákladového cihelného	m3	4,035	660,00	2 663,10	CS URS 2019 01
		PSC							
		WV		3,15*0,61*2,1		4,035			
		WV		Součet		4,035			
13	K	968062244		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvířnic zarubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2247 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla	m2	0,540	183,00	98,82	CS URS 2019 01
		PSC							
		WV		0,6*0,9		0,540			
14	K	968062276		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvířnic zarubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvořných, plochy do 4 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2247 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla	m2	6,410	130,00	1 093,30	CS URS 2019 01
		PSC							
		WV		1,45*1,45*4		6,410			
15	K	974031666		Vysokání ryh ve zdvi cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou pro vlahování nosníku do zdi, před vybouráním otvoru do hl 150 mm při v nosníku do 250 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyvážení křídla	m	14,200	232,00	3 294,40	CS URS 2019 01
		WV		3,55*4		14,200			
		WV		Součet		14,200			
16	K	975022251		Podchycení nadzákladového zdva dřevěnou vyzutkou v podchycení do 3 m, při v zdvi do 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) vybourání otvoru pro provlékání vlnáček trámu a kapes pro vzpěry, b) vymezení podchycené konstrukce	m	4,000	880,00	3 520,00	CS URS 2019 01
		PSC							
D	728			Vzduchotechnika				20 976,00	
17	K	42981270R		Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	3,000	330,00	990,00	
18	K	4298150140R		Hadice ohebná lepe izolovaná Sonovac25 102mmx10m	kus	0,200	380,00	76,00	
19	K	728112111R00		Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	3,000	150,00	450,00	
20	K	728115411R00		Montáž potrubí ohebného izolovan z AL do d 100 mm	m	2,000	150,00	300,00	
21	K	728413521R00		Montáž lalíkového ventilu kruhové do d 100 mm	kus	6,000	320,00	1 920,00	
22	K	728616211R00		MIŽ ventilátoru diagon nízkotl potrub do d 100mm	kus	2,000	350,00	700,00	
23	K	spc 3		VEF 100 plastový lalíkový ventil odvodní	kus	6,000	890,00	5 340,00	
24	K	spc 5		TD 250/100 SILENT IP44 ultra lichý ventilátor	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	
D	PSV			Práce a dodávky PSV				50 220,00	
D	741			Elektroinstalace - silnoproud				6 180,00	
25	K	741310001		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nastěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vybíračů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	55,00	330,00	CS URS 2019 01
26	M	345355120		spínač jednopólový 10A bílý	kus	6,000	130,00	780,00	CS URS 2019 01
27	K	741372061		Montáž svídek LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních	kus	6,000	240,00	1 440,00	CS URS 2019 01
28	M	3483440R4		Interiérové LED přisazené kruhové svítidlo, opalový PMMA kryt, EP, 37W/3500lm, Ra 80K, IP40	kus	3,000	620,00	1 860,00	
29	M	3483440R5		Interiérové LED přisazené kruhové svítidlo, opalový PMMA kryt, EP, 28W/2200lm, Ra 80K, IP40	kus	3,000	590,00	1 770,00	
D	766			Konstrukce truhlářské				44 040,00	
30	K	766621211		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² oleivavých do zdva, výšky do 1,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním pojizrelanovou pánou, včetně zevního zafixování. 2. V cenách 766 62 - 9. Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v letech délky rámu okna	m2	5,000	690,00	3 450,00	CS URS 2019 01
		PSC							
31	M	61130592R		okno dvoukřídlé otvíravé a sklápěcí dle specifikace 1	kus	5,000	6 800,00	34 000,00	
32	K	766594122		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 811 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610	kus	5,000	150,00	750,00	CS URS 2019 01
		PSC							
33	M	607941070		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm	m	8,500	530,00	4 505,00	CS URS 2019 01
		WV		5*1,7		8,500			
34	M	607941210		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	10,000	75,00	750,00	CS URS 2019 01
35	K	998766101		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna do vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají i tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celých stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celých stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje	l	0,325	1 800,00	585,00	CS URS 2019 01
		PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J. Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žitkova

Objekt:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.3a - Nezpůsobilé náklady ZTI

KSO:

Místo: Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s r.o

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum 29.04.2020

IČ:

DIČ

IČ:

47781483

DIČ

CZ47781483

IČ:

DIČ

IČ:

DIČ

Cena bez DPH

78 878,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	78 878,30	21,00%	16 564,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 442,74

274

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova

Objekt:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO 02.3a - Nezpůsobilé náklady ZTI

Místo:

Šluknov

Datum:

29 04 2020

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s r o

Zpracovatel:

J Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

78 878,30

HSV - Práce a dodávky HSV

31 707,50

1 - Zemní práce

20 343,26

4 - Vodorovné konstrukce

1 231,36

5 - Komunikace pozemní

8 100,00

997 - Přesun sutě

2 032,88

PSV - Práce a dodávky PSV

47 170,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 019,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 440,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

38 711,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ J Vohradského - Vybudování bezbariérového přístupu v ZŠ Žižkova
 Objekt: 02 - Nezpůsobilé výdaje
 Soupis: SO 02.3a - Nezpůsobilé náklady ZTI

Místo: Šluknov
 Zadavatel: Město Šluknov
 Uchazeč: Děčinský stavební podnik s r o

Datum: 29.04.2020
 Projektant: KIP
 Zpracovatel: J Nešněra

P Č	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 878,30	
HSV Práce a dodávky HSV							31 707,50	
D 1 Zemní práce							20 343,26	
1	K	113107031	Odstavení podkladu nebo krytí při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm <i>Poznamánka k souboru cen:</i> 1 Pro vozu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2 Ceny jsou určeny pouze pro případy havárie, přeložek nebo běžných oprav. 3 Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4 Ceny a) -7011 až -7013 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze šléřopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin. b) -7021 až -7025 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemin stabilizovaných vápnem. c) -7030 až -7032 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem. 5 Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živými postřiky nebo nátěry. 6 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných (ploch) betonových nebo železobetonových podkladů nebo krytí, které se oceňují cenami souboru cen 919 73. Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suší získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytí se zanedbává. 7 Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7011 až -7046 se oceňuje cenami souboru cen 997 22. I Vodorovná doprava suší. 8 Ceny -704 nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytí frézováním, tyto práce se oceňují individuálně.	m2	9,000	730,00	6 570,00	CS ÚRS 2019 01
PSC								
2	K	132112102	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a soádu v horninách tl. 1 a 2 nesoudržných <i>Poznamánka k souboru cen:</i> 1 V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2 V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.	m3	1,692	780,00	1 319,76	CS ÚRS 2019 01
PSC								
WV 4,7*0,6*0,6							1 692	
3	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 800 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a soádu v horninách tl. 3 soudržných <i>Poznamánka k souboru cen:</i> 1 V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2 V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.	m3	7,480	780,00	5 834,40	CS ÚRS 2019 01
PSC								
WV 8,5*0,8*1,1							7 480	
4	K	151101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na prostradu nebo do dopravního prostředku z horniny tl. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m <i>Poznamánka k souboru cen:</i> 1 Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu z stavební suší z konstrukcí ze dřeva, cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2 Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3 Množství materiálu z stavební suší z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.	m3	4,114	81,00	333,23	CS ÚRS 2019 01
PSC								
WV 7,480*0,55							4 114	
5	K	174101101	Zásyp sypatinou z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vlnách se zhuštěním jam, šachet, rytí nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,490	385,00	2 113,65	CS ÚRS 2019 01

57

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soudslava
1. Ceny (174 10-) jsou určeny pro zhuštění zásepů s mírou zhuštění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuštění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuštění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1, oení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 část A 03 Zemní práce pro uložky obrub 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovací kanálů z betonových a železobetonových trub v polích a lučních trávích se oceňuje cenou - 1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdílný objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodčítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem objemu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11. Objem potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odložení zbylého výkopu po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110. Nakládání výkopu nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. V případě, že se jedná o výkopek uhlý - rozpojení a naložení výkopu cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopu; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže provedl předepsáno, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s provedením výkopky, pouze přemístění výkopu cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. Při zmíněném objemu zbylého výkopu se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopu. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných zásepů, není-li projektem předepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopu, b) cenou 171 10-111 Uložení sypaniny do zásepů z hornin sypkých, není-li předepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopu, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopu, který byl již odklizen. 9. Míra zhuštění předepisuje projekt.								
6	K	175111101	Obtýpaní potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím.	m ³	3,566	430,00	1 533,38	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obtýpaní na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obtýpaní nad, případně i pod potrubím. Pro odešláni objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míra zhuštění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
PSC					3 566			
7	M	583312890	kamenivo lžéné drobné frakce 0/2	t	7,132	370,00	2 636,84	CS URS 2019 01
W					7 132			
D 4							1 231,36	
8	K	451572111	Vodorovné konstrukce					
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v olevněném výkopu z kameniva drobného lžéného 0 až 4 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu zřísaného při zemních pracích.								
PSC					0,962	1 280,00	1 231,36	CS URS 2019 01
W					0,282			
W					0,680			
W					0,962			
D 5							8 100,00	
9	K	586991172	Komunikace pozemní					
Vysprávení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m² s rozprostřením a zhuštěním směsí zpevněnou cementem S.C. C 20/25 (PB) s l. 150 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vysprávení podkladu po překozech pro inženýrské sítěřvalé i dočasné (předepsat je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, úřekotek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci stavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na příj. nulový spojovací postřk, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2-11. Postřk žvýčný spojovací částí A01 (oboto katalogu).								
PSC					m ²	9,000	900,00	8 100,00 CS URS 2019 01
D 997							2 032,88	
10	K	997013501	Přesun sítě					
Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezi skládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezi skládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezi skládku jakýmkoliv způsobem sítěřní dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sítí z mezi skládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC					t	2 925	230,00	672,75 CS URS 2019 01
11	K	997013509	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost přes 1 km					
Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezi skládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezi skládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezi skládku jakýmkoliv způsobem sítěřní dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sítí z mezi skládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC					t	55,575	15,00	833,63 CS URS 2019 01
W					55 575			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zalisněného do katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,925	180,00	526,50	CS URS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V ceně je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demoliční objekty.								
PSC								
o PSV Práce a dodávky PSV							47 170,80	
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							7 019,60	
13	K	721110953	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 150	kus	1,000	855,00	855,00	CS URS 2019 01
WV					1,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje vislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, část A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kolevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci	m	4,000	322,00	1 288,00	CS URS 2019 01
	PSC							
15	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje vislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, část A 02 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kolevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci	m	8,500	480,00	4 080,00	CS URS 2019 01
	PSC							
16	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, část A 01	kus	1,000	80,00	80,00	CS URS 2019 01
	PSC							
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, část A 01	kus	3,000	120,00	360,00	CS URS 2019 01
	PSC							
18	K	721293112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci	m	13,000	23,00	299,00	CS URS 2019 01
	PSC							
19	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Připlatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se linou způsobem skutečné přemísťuje	t	0,048	1 200,00	57,60	CS URS 2019 01
	PSC							
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 440,00	
20	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek	kus	9,000	160,00	1 440,00	CS URS 2019 01
	PSC							
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				38 711,20	
21	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -1324 není započten napájecí zdroj 2. V cenách jsou započtena klozetová sedátka	soubor	2,000	3 200,00	6 400,00	CS URS 2019 01
	PSC							
22	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže unáhl bez odsávání s otvorem pro ventil <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pískáru	soubor	1,000	4 700,00	4 700,00	CS URS 2019 01
	PSC							
23	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytů na stěnu 600 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápchové uzávěrky 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1656 není započteno dodání skřítky	soubor	2,000	2 600,00	5 200,00	CS URS 2019 01
	PSC							
24	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	400,00	800,00	CS URS 2019 01
25	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník loalelních papírů d=300 mm	soubor	2,000	550,00	1 100,00	CS URS 2019 01
26	K	725291831	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	500,00	1 000,00	CS URS 2019 01
27	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové mýdlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	2,000	1 600,00	3 200,00	CS URS 2019 01
28	K	72529164R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	2,000	650,00	1 300,00	CS URS 2019 01
29	K	725331111	Vylevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mlíčkou 425 mm	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	CS URS 2019 01
30	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky fi. 15 cm na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu B00-767 Konstrukce zámečnické	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	CS URS 2019 01
	PSC							
31	K	725811301	Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku llačné G 1/2 (6 l/min)	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS URS 2019 01
32	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	200,00	1 200,00	CS URS 2019 01
33	K	725821312	Balení dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS URS 2019 01
	PSC							
34	K	725822611	Balení umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj	soubor	2,000	1 450,00	2 900,00	CS URS 2019 01
	PSC							
35	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 5 m	t	0,132	1 600,00	211,20	CS URS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Průvodka k výpisu cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot sloučený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý slávební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý slávební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k ceně - 5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
		PSC						